
GEÇTİĞİMİZ günlerde vefat eden Ferdi Tay-
fur’un sosyal medyaya yansıyan serveti miras 
tartışmalarını da gündeme getirmişti. Sanatçı-

nın Marmaris’te bir koy ve yarımadanın da bulundu-
ğu çok sayıda taşınmaz ile Adana’da 50, İstanbul’da 
6 villası ve 30 dairesi olduğu iddia edilmişti. Yine 
aynı iddialara göre Tayfur’un geride bıraktığı serve-
tinin değeri 3 milyar TL. Tayfur’un avukatı Hakan 
Tamgüç,  iddiaların gerçeği yansıtmadığını, çok 
yakında vasiyetinin açıklanmasıyla birlikte miras 
tartışmaların sonlanacağını söyledi. HABER MERKEZİ

DEM Partili Sırrı 
Süreyya Önder, 
Ahmet Türk ve Per-

vin Buldan, CHP lide-
ri Özgür Özel başkanlığın-
daki CHP heyetini ziyaret 
etti. 1,5 saat süren görüşme 
sonrası yapılan açıklamada 
Özgür Özel, sürecin Mec-
lis’te yürütülmesi gerekti-
ğini vurguladı. Sırrı Sürey-
ya Önder ise “Evlatlarımıza 
barış içinde bir ülke borcu-
muz var. Bu borçtan kaça-
mayız” ifadelerini kullan-
dı. DEM Parti heyeti, CHP 
lideri Özel ile olan görüş-
mesinin ardından DEVA 
Partisi lideri Ali Babacan 
ile bir araya geldi. AA
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AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, “Aile Yılı’nda vatandaşlarımızın hayatına doğ-
rudan dokunacak müjdelerimiz olacak” dedi. Türki-

ye’de evlenme oranları ve doğur-
ganlık hızı azalırken, boşanma, 
ilk evlenme yaşı, ilk anne olma 
yaşı, tek ebeveynli aile sayı-
sı, yalnız yaşayan birey sayı-
sı ve yaşlı nüfus oranının arttığı-
na dikkati çeken Göktaş, şunları 
kaydetti: 

13 Ocak’ta Sayın Cumhur-
başkanı’mız tarafından detayla-
rının açıklanacağı Aile Yılı’nda 
vereceğimiz müjdelerin ve yıl 
boyunca yapacağımız etkinlik-
lerin ülkemiz ve milletimiz için 
şimdiden hayırlı uğurlu olması-
nı diliyorum. Toplumumuzun 
tüm kesimlerini bu anlamlı yılın 
mutluluğunu aileleriyle birlikte 
paylaşmaya davet ediyorum. AA

İSTANBUL trafiğinin önemli unsurlarından 
olan metrobüs hattının yer yer yıpranan istas-
yonları İBB tarafından geçtiğimiz yaz başın-
da onarıma alınmıştı. Çelik konstrüksüyonlar-
la güçlendirilen üst geçitler güvenli ve artan 
yolcu trafiğine yanıt verecek hale getirildi. Bir-
çoğu tamamlanan istasyonlardan biri var ki 
İstanbulluların çile noktası oldu. Yenibosna 
durağındaki çalışmalar hem yolcuları hem de 
E5 trafiğindeki sürücülerini canından bezdirdi.

“BİR AN ÖNCE AÇILSIN”
26 Haziran’da yenileme çalışmalarına başladığı 
Yenibosna Metrobüs İstasyonu henüz tamam-
lanmadı.  Proje nedeniyle şerit kapatılması son-
rası trafikte günün her saati yoğunluk oluşu-
yor. Barış Efe Türkmen adlı İstanbullu “Diğer 
üst geçit biraz çürümeye yakın, yıkılma tehlike-
si var, demek ki bir şeylerde bir eksiklik olmuş. 
Vatandaşlar için çok önemli sonuçta burada 
can sağlığı söz konusu. Bir an önce açılır diye-
lim bize de kullanması düşer” diye konuştu.

“VERİLEN SÖZLER TUTULMALI” 
TRAFİĞİN her geçen gün yoğunlaştığını ve 
kullanılan alanların dayanıklı olmasının önem 
taşıdığını aktaran Hamdiye Baytugan, “Kozmo-
polit bir şehirde yaşıyoruz her geçen gün faz-
lalaşıyor, yoğunlaşıyor, trafik her zaman var, 
günün her saatinde var. Önceden sabah 07.00-
09.00 ya da 09.30 arasıydı şimdi her saat her 
dakika var. Üst geçidi çok fazla kullanmıyorum 
ama sözler verildiği tarihte tutulmalı. Çünkü 
bu bizim için gerekli olan bir şey. Zamanında 
olması çok güzel” şeklinde konuştu. İHA

ÜST GEÇİT ÇİLESİ
6 AYDIR BİTMEDİ
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 26 Haziran’da yenileme 
çalışmalarına başladığı Yenibosna Metrobüs İstasyonu 6 aydır 
tamamlanamadı. Trafik perişan, metrobüs yolcuları isyanda!

En düşük emekli maaşı
14 bin 469 lira oldu

Moto kuryelere 2 bin
953 TL ceza kesilecek 

Gayrimenkul satışında
96 milyar TL vergi ödendi

VAR’da yabancı
hakem dönemi 

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, en düşük SSK ve Bağ-
Kur emekli aylığını yüzde 15,75 artı-
rarak 14 bin 469 liraya yükselttiklerini 
duyurdu. Ancak bunun için bir yasal 
düzenleme gerekiyor. Yeni en düşük 
emekli maaşı Meclis’e gelmesi bekle-
nen torba yasa teklifinin kabulünün 
ardından yürürlüğe girecek. En düşük 
emekli maaşı geçtiğimiz yıl temmuz 
ayı itibarıyla 12 bin 500 lira olarak 
belirlenmişti. AA

BÜYÜKÇEKMECE Belediye Mecli-
si yeni yılın ilk toplantısında önemli 
bir karara imza attı. Büyükçekmece’de, 
yaya trafiğinin yoğun olduğu kordon-
boyu, parklar, tretuvarlar ve kaldırım-
lar gibi araç trafiğine kapalı alanlarda 
seyreden moto kuryelerin oluşturduğu 
kaza riski belediye meclisini hareke-
te geçirdi. Motorlu araç trafiğine kapa-
lı yol, park, tretruvar ve kaldırımla-
rı kullanarak yaya güvenliğini tehdit 
eden moto kurye, motosiklet ve bisik-
letli motorlara 2.953 TL ceza uygula-
nacak. Bir yıl içinde 3 kez ceza kesilen 
moto kuryenin bağlı bulunduğu iş yeri 
de geçici olarak mühürlenecek. İHA

TÜRKİYE genelinde 2024’te satılan 
gayrimenkul sayısı önceki yıla göre 
yüzde 3,9 artarak 3 milyon 65 bin 
872’ye yükselirken, tapuda gerçekleş-
tirilen işlemlerden elde edilen harç 
geliri yüzde 60 artışla 96 milyar 133 
milyon lirayı geçti.  En yüksek tapu 
harcı elde edilen ay 16 milyar 13 mil-
yon lirayla aralık olurken, en çok gay-
rimenkul satışı 357 bin 873’le İstan-
bul’da oldu. 11’DE

TÜRKİYE Futbol 
Federasyonu son 
dönemdeki hatalı 
kararlar ve kulüple-
rin talepleri doğrul-
tusunda yeni VAR 
dönemini başlat-
maya hazırlanıyor. 
Sadece önemli maç-
larda değil, tüm kar-
şılaşmalara yabancı 
VAR getirilmesi tale-
bi üzerine TFF Başka-
nı İbrahim Hacıosma-
noğlu harekete geçti. 
HABER MERKEZİ

DEM PARTİ’DEN CHP’YE ZİYARET

ŞAM Uluslararası Havalimanı, Birleşik 
Arap Emirlikleri’ne (BAE) gerçekleşti-
rilen ilk uçuşla resmi olarak uluslarara-
sı uçuşlara açıldı. Suriye’de Beşar Esad 
rejiminin devrildiği 8 Aralık’ta kapatı-
lan ve 18 Aralık’ta ilk iç hat uçuşunu 
gerçekleştirilen Şam Uluslararası Hava-
limanı, uluslararas ilk uçuş Birleşik 
Arap Emirlikleri’nin (BAE) Şarika şeh-
rine gerçekleştirildi. Uçağın 145 Suri-
yeli yolcuyu taşıdığı öğrenildi. 8’DE

ŞAM  HAVALİMANI
UÇUŞLARA AÇILDI

3 milyarlık miras için 
vasiyet bekleniyor

13 OCAK’TA 
AİLELERE MÜJDE GELİYOR

2025’in Aile Yılı ilan edildiğini 
söyleyen Bakan Mahinur 
Göktaş, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın 13 Ocak’ta bu 
etkinliğe özel müjdeler 
açıklayacağını duyurdu
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ELINI KURTARAN DOKTORAELINI KURTARAN DOKTORA
MANGAL ZIYAFETI ÇEKECEKMANGAL ZIYAFETI ÇEKECEK

SAKARYA’NIN Akyazı ilçe-
sinde evinin önüne getirdiği 
dalları kestiği esnada şerit 
testereye temas eden Nizam 
Acar’ın kopan sağ eli, Sakar-

ya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
5 saatlik müdahale ile yeniden yerine 
dikildi. Başarılı operasyonun ardın-
dan parmağını tekrar oynatabilmenin 
mutluluğunu yaşayan Acar, “Elimi ilk 
yerde gördüğüm zaman ‘artık benim 
sonum geldi dedim.’ Parmağımı tekrar 
oynatınca dünyalar benim oldu. Dok-
toruma bu elimle mangal yapacağım” 
dedi. 

FİZİK TEDAVİYE BAŞLADI

Olay, 1 Aralık 2024 tarihinde Akyazı 
ilçesi Taşburun Mahallesi’nde meyda-
na geldi. 3 çocuk babası Nizam Acar 
(75), evinin önüne getirdiği fındık dal-
larını kesmeye başladı. Acar, bir anlık 
dikkatsizlik neticesinde sağ elini kul-
landığı şerit testereye kaptırdı. Acar’ın 
sağ eli, bilek kısmından koptu. Talih-
siz adamın çığlığı üzerine durumu fark 
eden çevredekiler, Acar’ı hastaneye 
yetiştirdi. Sakarya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne sevk edilen Acar, 
ameliyata alındı. El Cerrahisi Uzmanı 
Kutay Yılmaz ve ekibi tarafından acil 
ameliyata alınan Nizam Acar’ın kopan 
eli, zamana karşı yarışan doktorların 5 
saatlik müdahalesi ile yerine dikildi. 
Başarılı operasyon neticesinde uzuv 
kaybı riskinden kurtularak sağlığına 
kavuşan Acar, yaklaşık 1 aylık tedavi-
sinin ardından taburcu edildi.

Sakarya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde El Cerrahisi Uzmanı olan 
Kutay Yılmaz, “1 ay önce Nizam 
bey, elinden yaralanma şikayeti ile 
acil servisimize başvurdu. Kendisi 
gelmeden şerit testere ile el bileği 
seviyesinden kesi olarak. Hızlıca 
ameliyatını planladık ve operasyona 
aldık. 5 saat süren başarılı bir ameli-
yat sonrasında kopan eli yerine tekrar 
dikildi. Hastamız yoğun bakımdan 
çıktıktan sonra yara bakımı ve genel 
durum kontrolleri yapıldı. Durum 
stabil olduktan sonra 15’inci gün fizik 
tedavisine başladık. Fizik tedavisi de 
başarı ile devam ediyor, artık tedavi-
nin sonlarına yaklaşıyoruz. Tabii ki 
fizik tedavi daha uzun bir süre daha 
devam edecek. Ama şuan için her 
şey yolunda gidiyor ve taburcu etme 
aşamasındayız. Total bir kesi olduğu 
için sinirlerin adapte olması, kasların 
yeniden güçlenmesi zaman alacaktır. 
Hastamızın yaklaşık 6 ay veya bir se-
neye kadar elini tekrar tam anlamı ile 
aktif şekilde kullanabileceğini düşü-
nüyorum.

Bu tür vakalara karşı uyarılarda bu-
lunan Yılmaz, “Sakarya, sanayi böl-
gesi olduğu için bölgemizde bu tarz 
yaralanmalar ile çok sık karşılaşıyo-
ruz. Daha öncesinde de buna benzer 
karşılaştığımız vakalardan da başarılı 
sonuçlar aldık. Bu konudaki iş güven-
liği önlemlerine dikkat etmek ve acele 
etmemek, yaralanmanın oluşmasını 
önlemek tedavi etmekten daha kolay 
olacaktır” diye konuştu.

Yaşadığı olayı anlatan Nizam Acar, 
“Evimin önüne bir hafta öncesinden 
fındık dallarını getirmiştim. Orada 
çirkin görüntü oluşturuyordu, dalları 
kesip bodruma doldurmak istedim. 
Motoru çalıştırdım, başladım kesmeye 
hanımım da yardım ediyordu. Geriye 
3-5 tane kalmıştı, hanıma sen içeri git 
dedim. Hanımım merdivene 1-2 adım 
attı o esnada elimi kaptırmışım, bir 
baktım elim yerde. O an acı ile bağır-
maya başladım, mahallenin imamı 
yetişti. Hemen sağlık ekiplerine duru-
mu bildirmiş. Ambulansla hastaneye 
gidene kadar olan süreci hatırlıyorum 
ama daha sonrasını hatırlamıyorum. 
Ameliyattan çıktıktan 2 gün sonra da 
kendime gelemedim, yoğun bakım-
daydım. Kutay hocamız ve ekibi başta 
olmak üzere buradaki sağlık persone-
linden, temizlikçisine varana kadar 
herkesten Allah razı olsun” şeklinde 
konuştu.

DÜNYALAR BENİM OLDU

Başarılı operasyonun ardından eline 
kavuşmanın mutluluğunu yaşayan 
Acar, “Cam sektöründen geldim bece-
rikliyim, her türlü şeyi yapabiliyorum 
camdan.  Hep sağ el ile yapıyorum 
tabi bu işleri de, elimi ilk yerde gör-
düğüm zaman ‘tamam dedim artık 
benim sonum geldi.’ Burada kendime 
geldikten sonra birkaç gün o odunlar 
ile uğraştım rüyamda. Çok etkiledi 
beni bu durum. Parmağımı tekrar oy-
natınca dünyalar benim oldu” ifadele-
rini kullandı. İHA

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

Hafta boyu planlarınızı ortaya 
koymak, parlamak, yeni fikirler 

üretmek, hedefe ilerlemek için bir 
fırsat; mükemmel olmanıza gerek 

yok, deneme yanılma sizi bu dönem 
yıpratmayacaktır. Bazıları için başarı 

potansiyeli, bazıları için yükseliş, 
bazıları için istediği şan şöhret. 

Sosyal ortamlar, davetler, düğünler, 
partiler, organizasyonlar artarken, 

hiç susmadan konuşmak ve 
anlatmak isteyebilirsiniz.Yeni 
bir işe başlayabilir, bir eğitim 

programına katılabilir, bir seyahate 
çıkabilirsiniz. Yeni çevrelere dahil 
olabilir, yeni insanlarla tanışabilir, 
yeni bağlantılar, yeni arkadaşlıklar 
kurabilirsiniz. Daha önce gitmek 
istediğiniz ama gidemediğiniz 

yerlere gidebilir, ufkunuzu 
genişletebilirsiniz.Yalnızlığın ya 
da bir köşeye çekilmenin değil, 
insanlarla bir arada olmanın, 

paylaşmanın ve Kafanızın içinde 
durup dönen o soruları, takıntıları bir 
kenara bırakın ve rahatlamaya bakın.

Beklediğiniz bir para gecikebilir, 
miras, kredi, nafaka, sigorta, 

banka ödemeleri, borçlar gündeme 
gelebilir. Paranızı idare etmek 

durumunda kalacağınız olaylar 
yaşanabilir. Verdiğiniz mücadelenin 

sonucunu alabilirsiniz. 

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Hedef ve planlarınız alanında sürpriz 
değişim ve beklenmedik durumlarla 

karşılaştırabilir. Yalnızsanız bir aşk kapınızı 
çalabilir, çocuk sahibi olmak isteyenlere 

sürpriz hamilelik haberleri gelebilir. 
Çocuğunuz varsa onların yaşamına dair 

önemli kararlar alabilirsiniz.

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Yer, ev, şehir değişimleri yaşanabilir, 

evden bir aile üyesi ayrılabilir. Hem kariyer 
hem özel hayatınızda önümüzdeki 1 ay 

boyunca dengeleri iyi yönetmeli, aksiliklere 
karşı yedek plan yapmalısınız. Hayatınızdaki 

eril figürlerle ilgili beklenmedik durumlar, 
haberler yaşanabilir.  

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
İletişim krizleri yaşayabilir, bir takım 
yüzleşme sonucu bazı arkadaşlarınızı 

hayatınızdan çıkartabilirsiniz. Anlaşma, 
sözleşme, yeni iş girişimleri, bir imza gündeme 
gelebilir, kimileri teklif, zam alabilir, kimileri 
için bazı iş birliklerinde sonlanma yaşanabilir. 

İş değiştirebilir.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Yeni iş arayışlarına girebilirsiniz. Bazı 

çalışma arkadaşlarıyla ani bir şekilde yollar 
ayrılabilir, üstlerinizle ve çalışma ortamınızda 
iletişim sıkıntıları yaşayabilirsiniz, sakin kalın. 

Bu kimileri için yeni kariyer başlangıcını da 
tetikleyebilir. Günlük rutinlerinizde, beslenme 

şeklinizde değişimler yapabilirsiniz.

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
 Eşin ya da partnerin genel yaşam 

düzeninde, işinde, kaynaklarında ani beliren 
ve yönetilmesi zor olabilecek bazı durumlar 

yaşanabilir. Ev değişimi, tadilat, taşınma 
kararı alabilirsiniz. İkili ilişkiler, evlilik ve 
duygusal birlikteliklerde netleşme ya da 

bitişler aynı anda çalışıyor. 

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Bütçe planlaması, ödemeler, borç 

yapılandırması gibi finansal konular devrede 
olacak. Bir gayrimenkulü değerlendirmek, 

yatırım planları oluşturmak, miras paylaşımı 
gibi gündemler öne çıkabilir. Kredi çekmek 
isteyebilir, eşinizin işinde, kaynaklarında 

gelişmeler yaşanabilir.

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Önümüzdeki 1.5 ay sosyal olacağınız bir 

dönem. Umutlarınız, hedeflediğiniz şeyler 
için adım atabilir, emeklerinizin karşılığını 
alabilirsiniz. Kalabalıklara karışmak, düğün, 

davet, organizasyonlara katılmak gibi 
eğlence dozu yüksek günler. 

Yeni insanlarla tanışın. 

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Hayatınızın her alanını kontrol 

edemeyeceğinizi bilmelisiniz. Yurtdışı 
gündemleri, yurtdışı, şehir dışı bağlantılı işler 
ya da yurtdışı eğitim gündemleri öne çıkabilir. 

Yer, ev, şehir değiştirebilir, akademik, ticari 
iş bağlantılarında bazı gecikmeler yaşayabilir. 
Beklenmedik durumlarla karşılaşabilirsiniz.

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
sürpriz iş ve pozisyon değişimleri, kariyer 
arayışları ya da iş başlangıçlarını meydana 

getirebilir. Gökyüzü bazı fırsatları yakalamanız 
için olanak sağlıyor. Azimli ve cesaretli 

olacaksınız. Yöneticiler ve yaşamınızdaki 
otorite figürleriyle ilgili konular, evlilik, 
ebeveyn ilişkileri ön planda yaşanabilir.

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Kronik sağlık kontrolleri tetiklenebilir, 

kendinizi yorgun hissedebilirsiniz. Bir tedavi 
tamamlanabilir, bir tedavi şifa getirebilir. 
Bedeninizi dinlendirin. Huzur arayışınız 

artıyor. Meslek hayatınızda bazı sonlanmalar, 
çalışma şeklinizde, çalışma ortamınızda 

radikal değişimler meydana gelebilir. 

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Bitişler ve başlangıçları hayatınıza 

getirebilir. Kariyerde değişim, birliktelik, 
evlilik, ortaklıklarda yol ayrımları 

yaşanabilir. Beklenmedik sonuçlara açık 
olmalısınız. Uzun zamandır uğraşıp 

didindiğiniz bir konu varsa vazgeçmek 
zorunda kalabilirsiniz. 

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Maddi tablonuzla ilgili önemli kararları ortaya 

çıkartacak. Kimileri beklediği bir paraya 
kavuşabilir, kimileri ummadığı yerden kaynaklar 
bulabilir, kimileri parasal krizlerle karşılaşabilir. 

Mal alım satım, ortak paylaşımlar, eşin ya 
da partnerin finansal durumu öne çıkarken. 

Kariyerde değişimler olabilir.

Testereye kaptırdığı sağ eli 5 saat süren operasyonla dikilen Nizam Acar yaşadığı mutluluğu Testereye kaptırdığı sağ eli 5 saat süren operasyonla dikilen Nizam Acar yaşadığı mutluluğu 
tarif ederken, “Doktoruma bu elimle mangal yapacağım” dedi. El Cerrahisi Uzmanı Kutay tarif ederken, “Doktoruma bu elimle mangal yapacağım” dedi. El Cerrahisi Uzmanı Kutay 
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MEDIPOL Mega Üniversite Has-
tanesi Göz Hastalıkları Uzmanı 
Doç. Dr. Sevil Karaman, 6 yaşın-
dan itibaren halk arasında göz 
alerjisi olarak bilinen vernal kera-
tokonjonktivit hastalığına yakala-
nan Kerem Kurşun’u (13) tedavi 
etti. Hastaneden yapılan açıklama-
ya göre, Doç. Dr. Karaman, gözle-
rinde kızarıklık, şişlik ve ışık has-
sasiyeti oluşan Kurşun’a, doğru ve 
yerinde tedavi süreçlerini adım 
adım uygulayarak, onun sağlığına 
kavuşmasını sağladı. Açıklamada 
görüşlerine yer verilen Karaman, 
hastalığın, özellikle ergenlik dö-
nemindeki erkek çocuklarda göz 
kaybına kadar ilerleyebilen ciddi 
bir göz alerjisi olduğu bilgisini 
paylaşarak, hastalığın, korneayı 
etkilediğinde görme kaybına yol 
açabileceğini aktardı.

AMELİYAT GEREKEBİLİR

Çocuklarda genellikle ışığa 
duyarlılık, gözlerini açamama 
gibi şikayetlerle ortaya çıktığını 
belirten Karaman, “İlk basamakta 
medikal tedavilerle süreci kon-
trol altına almaya çalışıyoruz. 
Ancak bu hastalık kimi zaman 
damlalarla baskılanamıyor ve 
müdahale gerektiriyor. Korne-
ada damarlanma başladığında, 
hasarlı dokuyu temizlemek ve 
korneanın saydamlığını korumak 
adına ameliyathanede tedaviye 
geçiyoruz.” ifadelerini kullandı. 
Karaman, ameliyathane ortamın-
da, göz yüzeyindeki işlevini kay-
betmiş dokuyu temizlediklerini 
kaydederek, ameliyat sonrasında 
amniyon membran transplantas-
yonu uyguladıklarını anlattı. Bazı 
durumlarda bunun yeterli olma-
dığına ve tekrarlayan kapak altı 
enjeksiyonlarla tedaviye devam 
etmek zorunda kaldıklarına işaret 
eden Karaman, “Süreç hem çocuk 
hem de ailesi için oldukça zorlu 

ve uzun olabiliyor. Buna rağmen, 
doğru tedavi yöntemleriyle genel-
likle başarılı sonuçlar alıyoruz. 
Kerem de olduğu gibi, sabırlı 
bir şekilde takip edilen tedavi, 
çocukların hayatını değiştirebili-
yor.” açıklamasını yaptı.

GÖZÜNÜ AÇAMIYORDU

Kurşun’un sağlık durumunun 
her geçen gün daha da iyiye git-
tiğini vurgulayan Karaman, “Ke-
rem ilk geldiğinde gözlerini dahi 
açamıyordu. Evde ışıkların yan-
masını istemeyen, dışarı çıkmak-
tan çekinen bir çocuktu. Okula 
gidemiyor, arkadaşlarından uzak 
kalıyordu. Ancak tedavi sonrası 
Kerem bambaşka biri oldu. Şu an 
aktif olarak spor yapabiliyor, oku-
la gidiyor ve günlük hayatını so-
runsuz bir şekilde sürdürebiliyor. 
Gözlükle de olsa tam bir görme 
kapasitesine sahip. Onun hayatı-
na dokunmuş olmak, hem bizim 
için hem de ailesi için büyük bir 
mutluluk kaynağı.” dedi. 

Kurşun ise 6 yaşından itibaren 
gözlerinin şiştiğini, kızardığını 
ve battığını belirterek, “Birçok 
sağlık kuruluşuna gittim, birçok 
doktor gördüm ama hiçbirinden 
sonuç alamadım. Sonra Sevil 
Hocama geldim. Sevil Hocam 
bana çok iyi davrandı ve tedavi 
sürecimiz çok verimli geçti. Şu 
anki sağlık durumum gerçekten 
çok güzel. Her şeyi çok iyi gör-
meye başladım. Şu an damla kul-
lanıyorum ama tedaviden önceki 
gibi şiddetli bir sorun yaşamıyo-
rum. Eskiden güneş gözlüksüz 
dışarı çıkamıyordum, ama şimdi 
tedavi sonrası ışıkları daha rahat 
görebiliyorum.” şeklinde görüş 
belirtti. Eskiden ışıkların ken-
disini rahatsız ettiğine dikkati 
çeken Kurşun, daha önceleri aça-
madıkları salon ışıklarını, şimdi 
açabildiklerini aktardı. AA

Çocukluktan gençliğe geçişi ifade eden ergenlik dönemi hem 
birey hem anne-baba açısından zor geçebiliyor. Doktorlar ‘’Aile 

bir yönetici figüründen ziyade bir rehber rolüne bürünürse 
ergenin aileden kopma süreci olmayacaktır’’ diyor

Göz alerjisi
kör bırakabilir

Kızarıklık, şişlik ve ışık hassasiyetiyle kendini belli 
eden göz alerjisi hastalığı tedavi edilmediği takdirde 
görme kaybına bile yol açabiliyor. Doktorlar hastaların 
zorlu tedavi sürecinde sabırlı olmasını istiyor



OLAYA ilişkin yürütülen soruş-
turma kapsamında aralarında 
örgütün liderinin de bulunduğu 24 
şüpheli yakalandı. İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığı tarafından 
yürütülen soruşturma kapsamında 
İstanbul’un Beyoğlu, Şişli, Bakır-
köy ve Fatih ilçelerinde bazı ticari 
taksi şoförleri ve şoförlerle birlikte 
hareket eden bazı kişilerin, turist-
lerin paralarının geçerliliğini kon-
trol etme bahanesiyle tırnakçılık 
yöntemiyle çaldığı tespit edildi.

TABANCA , ÇAKAR…
Saffet Ülker isimli şüpheli-
nin liderliğini yaptığı öne sürü-
len örgütteki 30 şüphelinin yaka-
lanmasına yönelik 13 ilçede 36 
ayrı adrese eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Düzenlenen operas-
yon sonucu aralarında örgütün 
liderliğini yaptığı öne sürülen Saf-
fet Ülker’in de bulunduğu 24 şüp-
heli yakalanarak gözaltına alındı. 
Diğer şüphelilere yönelik yakala-
ma çalışmaları sürerken, operas-
yonlarda 4 adet ruhsatsız tabanca, 
60 adet fişek ve 1 adet polis çakar 
lambası ele geçirildi. İHA
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Evliya Çelebi Seyahatnamesindeki 
tek yemek tarifi hamsi pilaki’dir. 

Evliya Çelebi’nin seyahatnamesin-
de yer verdiği hâliyle, Mevlâna’nın 
eserlerinde ismi geçen sebzelerden 
olan  kereviz ve pırasayla yapılan 
orjinal hamsi pilaki tarifi ;

Malzemeler
4 kişilik
1 kg hamsi ( kılçığı ayıklanmış) /
1 adet kereviz / 1 adet kuru soğan 
2 adet pırasa / ½ çay bardağı zey-

tinyağı / 1 çay bardağı su / 1 çay 
kaşığı tarçın /

1 çay kaşığı tuz
Hazırlanması
Kerevizi, kuru soğanı ve pırasa-

yı doğrayıp bir kaba alın. Tuz ve tar-
çın ekleyerek karıştırın.  Karışımı tava 
şeklinde bir tencereye koyup üze-
rine balıkları dizin. (İsterseniz çöp 
şişe 10’ar adet dizerek sıralayabilir-
siniz.)  Su ve zeytinyağı ilave ederek 
orta ateşte 20-25 dakika pişirip servis 
edin. Dilerseniz maydanozla süsleye-
rek servis edebilirsiniz.

Evliya Çelebi’nin 17.yy’da kaleme 
aldığı eserinde bir balık üzerinde bu 
kadar durması isminin etimolojisini 
yapması, onunla ilgili bir çok bilgiye 
ve hikayeye yer vermesi, faydalarını 
sıralaması ve en sonunda da yemek 
tarifi dahi vermesi hamsinin Karade-
niz insanının hayatındaki yerini vur-
gulamak için olsa gerektir.

Hamsi: Nane, kırmızıbiber, sumak, 
kimyon ve limon kabuğu gibi baha-
ratlar hamsiye farklı bir tat katar. 
Nane ve sumak, hamsinin deniz 
kokusunu yumuşatarak daha hoş bir 
aroma verir.

Hamsi balığı, yüksek omega-3 yağ 
asitleri, protein ve vitamin içeriğiyle 
kalp sağlığını destekler, bağışıklık sis-
temini güçlendirir ve kemik sağlığına 
katkı sağlar. Düşük kalorili yapısıyla 
kilo kontrolüne yardımcı olup enerji 
seviyesini artırır. Cilt sağlığını destek-
lerken beyin fonksiyonlarını da iyi-
leştirir.

Evliya Çelebi’nin 
verdiği tek balık 

yemeği tarifi:

ERCANERCAN
KARAHASANOĞLUKARAHASANOĞLU

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

İSTANBUL Esenyurt’ta 14 ve 17 
yaşlarında 2 kişi, bir çocuğu inter-
net kafede sıkıştırarak darp etti. 
Kan donduran görüntüleri de 
kameraya alıp çocuğun abisine 
yollayan şahıslar “şikayetçi olur-
san sana da böyle yaparız” dedi. 
Videonun sosyal medyada yayıl-
ması üzerine harekete geçen polis 
ekipleri olaya karıştığı tespit edi-
len çocukları gözaltına aldı.

KABLOYLA DÖVDÜLER
Olay, geçen hafta Esenyurt 

Selahattin Eyyübi Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, Suriye uyruklu sağır ve 

dilsiz çocuğu internet kafede 
gören 2 şahıs, boş bir odaya götür-
dü. Akran zorbalığı yapan şahıs-
lar önce kablo ile çocuğu dövdü, 
daha sonra pense ile kulağını kes-
meye çalıştı. Dakikalarca süren 
varan işkenceyi de cep telefonu ile 
kayıt altına alan şahıslar videoyu 
çocuğun abisine gönderdi. Çocu-
ğun abisini de tehdit eden şahıs-
lar “şikayet ederken sana da böyle 
yaparız” diye mesaj gönderdi. Abi 
duruma sinirlenip durumu sos-
yal medyada paylaştı. Yayınlanan 
görüntüler infiale yol açtı. Görün-
tülerin sonunda ağır darbele-
re maruz kalan çocuğun ağzından 
ve burnundan kan geldiği görül-

dü. Videoyu ihbar olarak değer-
lendiren Esenyurt Asayiş Ekipleri 
kısa bir sürede olaya karışan şahıs-
ları gözaltına aldı. İfadeleri alınan 
şahıslar adliyeye sevk edildi. İHA

İ
STANBUL Sultangazi’de, 
boşanma aşamasındaki eşini 
silahla vurup, cesedini aracı-
na koyduğu iddiasıyla gözal-

tına alınan şüpheli adliyeye sevk 
edildi. Önceki gün, kontrol nok-
tasından görevli polislerin “dur” 
ihtarına uymayıp, Yunus Emre 
Mahallesi Adem Yavuz Cadde-
si’nde önü kesilen araçta eşi Ayşe 
Çelik’in cesedinin bulunma-
sı üzerine gözaltına alınan Engin 
Çelik’in emniyetteki işlemleri 
tamamlandı.  Gayrettepe’deki Asa-
yiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro 
Amirliği’nde ifadesi alınan şüpheli 
adliyeye sevk edildi.

OTOGARA GÖTÜRÜRKEN
Polis ekiplerinin araştırması 

sonucu, öldürülmeden önce Çağla-
yan’daki adliyede boşanma dilek-
çesi veren Ayşe Çelik’in eşini tele-
fonla arayarak, kendisinin de 
bunun için imza vermesi gerekti-
ğini söylediği ortaya çıktı. Bunun 
üzerine gelen şüphelinin adliye-
deki işlemlerden sonra eşini Ali-
beyköy’de otogara bırakmak için 
aracına aldığı, burada yaşanan tar-
tışmanın ardından Ayşe Çelik’i 
silahla vurarak, öldürdüğü belir-
lendi Önceki gün, polis ekiple-
ri ihbar üzerine 35 AS 0264 pla-

kalı otomobili durdurmak istemiş, 
ekiplerin “dur” ihtarına uymaya-
rak aracıyla kaçan sürücü Yunus 
Emre Mahallesi Adem Yavuz Cad-
desi’nde önü kesilerek durdurul-
muştu. Otomobilde yapılan arama-
da sürücü Engin Çelik’in eşi Ayşe 
Çelik’in cesedi bulunmuştu. 

KARISININ VALİZİNİ TAŞIMIŞ

Olay yeri inceleme ekiplerinin 
çalışmasının ardından ceset Adli 
Tıp Kurumu morguna kaldırılır-
ken şüpheli Engin Çelik gözaltına 
alınmıştı. Zanlının yakalanmadan 
önce aracıyla yol kenarında durak-

ladığı anlar çevredeki bir vatan-
daşın cep telefonu kamerasıyla 
kaydedilmişti. Olaya ilişkin yeni 
görüntüler de ortaya çıktı. Engin 
Çelik ile Ayşe Çelik’in boşanma 
dilekçesi vermek için geldikleri 
adliyeden birlikte çıkmaları kame-
ralara takıldı. Engin Çelik’in elin-
deki valizle ilerlediği Ayşe Çelik’in 
ise arkasından geldiği kamerala-
ra yansıdı. Bu arada Ayşe Çelik’in 
cansız bedeni ise yapılan incele-
menin ardından Adli Tıp Kuru-
mu morguna getirilmişti. Adli 
Tıp Kurumu’nda biten işlemlerin 
ardından Ayşe Çelik’in cenazesi 
ablası tarafından alındı. İHA-AA

‘TIRNAKÇI’‘TIRNAKÇI’ ÇETE ÇÖKERTİLDİ ÇETE ÇÖKERTİLDİ

İSTANBUL Arna-
vutköy’de 83 suç 
kaydı olan ve 25 
farklı dosyadan 2 
yıl 6 ay kesinleş-
miş hapis ceza-
sı bulunan zanlı, 
bir inşaatta hır-
sızlık yaptıktan 
sonra yakalan-
dı. Hırsızlık anı 
güvenlik kame-
rası tarafından 
görüntülenirken, 
yakalanan şahıs 
cezaevine gönde-
rildi. İstanbul’un 
Arnavutköy İlçe-
si’nde bir inşa-
at içerisine giren 
şahıs laptopu 
çalarak kayıplara 
karıştı. İnşaat içe-
risindeki alana 
sanki işçisiy-
miş gibi görün-
mek için baret ve 
yelek giyen hırsız 
güvenlik kame-
rası tarafından görüntülendi. İnşa-
at firması polise giderek şikayetçi 
oldu. Polis ekipleri yaptığı çalışma-
lar sonucunda şahsın İsmail Baş-
tuğ isimli şahıs olduğunu tespit etti. 
Yakalanan şahsın daha önceden işle-
diği 83 suç kaydı olduğu ve 25 fark-
lı dosyadan 2 yıl 6 ay kesinleşmiş 
hapis cezası olduğu öğrenildi. Yaka-
lanan firari şahıs çıkarıldığı mahke-
mece tutuklandı. Şahsın en son lap-
top çalmak için girdiği inşaattaki 
halleri böyle görüntülendi. İHA

84. suçunda 84. suçunda 
yakalandıyakalandı

Kerimcan Durmaz’a
bahis soruşturması

Esenyurt’un Selahattin Eyyübi Mahallesi’nde 
Suriyeli sağır-dilsiz çocuğun kulağını kes-
meye yeltenen 2 saldırgan gözaltına alındı

YAZIYORYAZIYOR

ENGELLİ ÇOCUĞA İNTERNET ENGELLİ ÇOCUĞA İNTERNET 
CAFEDE İŞKENCECAFEDE İŞKENCE

İstanbul’da bazı ticari taksi şoförleri ve şoförlerle birlikte hareket eden bazı kişilerin, İstanbul’da bazı ticari taksi şoförleri ve şoförlerle birlikte hareket eden bazı kişilerin, 
turistlerin paralarını kontrol etme bahanesiyle tırnakçılık yöntemiyle çaldığı tespit edildituristlerin paralarını kontrol etme bahanesiyle tırnakçılık yöntemiyle çaldığı tespit edildi

İMZAYA ÇAĞIRAN KARISINIİMZAYA ÇAĞIRAN KARISINI
ÖLDÜRÜP BAGAJDA TAŞIDIÖLDÜRÜP BAGAJDA TAŞIDI

İSTANBUL Küçükçekmece’de 
çalınan motosiklet, Arnavut-
köy’de devriye görevini yürüten 
yunus polislerin dikkati sayesin-
de yakalandı. Sahte plaka takıl-
dığı tespit edilen motosiklet oto-
parka çekilirken, şüpheli şahıs 
gözaltına alındı. Motosikletin 
çalınma anı kameraya yansıdı. 
Küçükçekmece Halkalı Mahalle-

si’nde çalınan ve karakola çalıntı 
ihbarı yapılan motosiklet, Arna-
vutköy Merkez Mahallesi’nde 
seyir halinde olduğu esnada 
Arnavutköy İlçe Emniyet Müdür-
lüğü’nde görevli yunus polisler 
tarafından durduruldu. Durduru-
lan motosiklet üzerinde inceleme 
yapan polis ekipleri motosikletin 
şase numarası ile plakasını kar-

şılaştırdığında uyuşmazlık oldu-
ğunu fark etti. Yapılan detaylı 
incelemelerde çalıntı motosikle-
te farklı plaka takıldığı fark edil-
di. Motosikleti kullanan 16 yaşın-
daki T.K. gözaltına alınarak polis 
merkezine götürülürken, moto-
siklet ise polis otoparkına çekildi. 
Motosikletin çalınma anı güven-
lik kamerasına yansıdı. İHA

Dikkatli polis Dikkatli polis 
hırsızı yakaladıhırsızı yakaladı

Öldürdüğü Ayşe Çelik’i otomobilinin bagajına koyup cesedi gömecek yer ararken Öldürdüğü Ayşe Çelik’i otomobilinin bagajına koyup cesedi gömecek yer ararken 
yakalanan Engin Çelik adliyeye sevk edildi. Kadının boşanma dilekçesine imza atması yakalanan Engin Çelik adliyeye sevk edildi. Kadının boşanma dilekçesine imza atması 
için çağırdığı kocası tarafından bu sırada çıkan tartışmada vurulduğu ortaya çıktıiçin çağırdığı kocası tarafından bu sırada çıkan tartışmada vurulduğu ortaya çıktı

SOSYAL medya fenome-
ni Kerimcan Durmaz hakkın-
da yasa dışı bahse teşvik iddi-
asıyla soruşturma başlatıldı. 
İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığının, yüksek takipçi sayı-
sına sahip bazı sosyal medya 
fenomenlerine ait hesaplar-
la, yasa dışı 
bahis siteleri-
nin reklamı-
nın yapılma-
sına ilişkin 
soruşturmala-
rı devam edi-
yor. Bu kap-
samda, sosyal 
medya feno-
meni Dur-
maz’a, 7258 
sayılı “Futbol ve Diğer Spor 
Müsabakalarında Bahis ve 
Şans Oyunları Düzenlenmesi 
Hakkında Kanunu”na muhale-
fet ettiği iddiasıyla soruşturma 
açıldığı öğrenildi. AA



2025, Plüton’un Kova bur-
cuna geçişiyle teknolo-
ji, bilim ve insan hakla-
rının ön planda olacağı 

yeni bir dönemin kapılarını 
aralıyor. Ancak bu dönüşüm 
sürecinin sancılı olabileceğini 
belirten Astrolog Dilşah Mav-
zer, “Dünya, uzun süredir bek-
lenen değişimlerin zorluklarını 
yaşıyor. Bu dönemi, bir civ-
civin kabuğunu kırıp dışarı çıkma 
mücadelesine benzetebiliriz; hepi-
miz kolektif bir yenilenme sürecinin 
içindeyiz” dedi.

“Bu yılın enerjisi, bizi yeni bir 
dünya düzeninin sancılarıyla yüz-
leştiriyor” diyen Astrolog Dilşah 
Mavzer, 2025’teki astrolojik olayla-
rı ve bu olayların toplumsal, ekono-
mik ve bireysel etkilerini ŞOK Gaze-
tesi’ne anlattı…

İşte 2025’te dünyayı ve Türkiye’yi 
bekleyen olası gelişmeler…

BÜYÜK DEĞİŞİMLER YAŞANACAK
Büyük değişimlerin ayak sesle-

rini duyduğumuz önemli bir yılın 
içindeyiz… Plüton’un Kova burcu-
na geçişiyle birlikte, dünya genelin-
de teknoloji, bilim ve insan hakla-
rının ön planda olduğu bir döneme 
adım atıyoruz. Ancak, kolektif geze-
genlerin burç değiştirdiği bu süreç-
te, sıkışmış ve zorlayıcı enerjiler-

le karşılaşmamız olası. Bu yılı, 
bir civcivin kabuğundan çık-
maya çalıştığı anlara benze-
tebilirsiniz; yıllardır bekle-
nen değişimlerin ve yenidünya 
düzeninin sancılarını hep bir-
likte deneyimleyeceğiz.

Satürn’ün 25 Mayıs’ta Koç 
burcuna geçişiyle önemli bir 
döneme giriyoruz…

Bu süreçte, aceleyle alınan 
kararları uygulamakta zorlanabili-
riz. Bilgisizce atılan adımların sorun 
yaratması muhtemelken, askeri ve 
polisiye konularda sorumlulukla-
rın ve kısıtlamaların artış göstere-
ceği bir dönem bizi bekliyor. Uzun 
süredir baskı yoluyla gücünü koru-
yan bazı liderlerin güç kaybettiği-
ne, diğerlerinin ise sorumlulukları-
nın artarak güç kazandığına tanıklık 
edebiliriz.

Uranüs’ün 7 Temmuz’da İkiz-
ler burcuna geçişiyle ise iletişim ve 
medya dünyası hareketleniyor…

Bu dönemde, iletişim, basın-
yayın, pazarlama, haberleşme ve 
medya sektörlerinde ani ve beklen-
medik gelişmeler yaşanabilir. Şok 
edici haberler bu dönemin günde-
minde fazlasıyla yer bulacak.

Neptün’ün 30 Mart’ta Koç bur-
cuna geçişiyle dünya genelinde çal-
kantılı bir dönem başlıyor…

Bu süreçte, iç savaşlar, halk ayak-
lanmaları ve karmaşık durum-

lar gündeme gelebilir. 
Özellikle Amerika’da iç 
savaş ve toplumsal kar-
maşa riski oldukça yük-
sek görünüyor.

2025’İN EKONOMİK 
ZORLUKLARI

Finansal açıdan 
2025’in ilk üççeyreği 
zorlayıcı olabilir…

Yılın büyük bir bölü-
münde ekonomik zor-
luklar deneyimlenirken, 
altın değerini korumaya 
devam edecek. Özellik-
le kripto para piyasasın-
da önemli bir yükseliş 
görülmesi muhtemel. 
2025’in ikinci yarısın-
dan itibaren ise gay-
rimenkul sektöründe 
hareketlenme bekleni-
yor. Hem satışların art-
ması hem de ev fiyatla-
rında ciddi bir yükseliş 
yaşanabilir.

• 15 Mart – 7 Nisan: 
Koç Burcunda

• 18 Temmuz – 11 
Ağustos: Aslan Bur-
cunda

• 9-29 Kasım: Yay 
Burcunda

Bu Ne demek?
• 2025 yılında Mer-

kür, Ateş elementi burç-
larda Retro pozisyonda 
olacak. Bu dönemler, 
cesaretimizin kırıldı-
ğı, almayı planladığı-
mız aksiyonları tekrar 

tekrar gözden geçirmemiz gerekti-
ği zamanlar olabilir. Merkür Retro, 
bize detaylara daha fazla dikkat 
etmemiz ve eksik kalan noktaları 
tamamlamamız için fırsatlar sunar.

• Bu süreçte, önemli sözleşmele-
ri ve anlaşmaları ertelemek, planla-
rı yeniden değerlendirmek faydalı 
olacaktır. Eksikleri düzeltmek, göz-
den kaçan detayları fark etmek için 
bu dönemleri verimli bir şekilde 
kullanabilirsiniz. 

BU DÖNEMDE İLİŞKİLERE DİKKAT 
“VENÜS RETRO DÖNEMİ”

2 Mart – 13 Nisan: Koç burcunda 
başlayıp, Balık burcunda sona erecek…

• Bu tarihlerde özellikle ilişkiler 
konusunda dikkatli olmakta fayda 
var. Evlilik, söz, nişan gibi girişim-
leri bu döneme denk getirmek astro-
lojik açıdan pek önerilmez; kişisel 
haritalara göre değişiklik gösterebil-
se de Venüs retrosu ilişkiler açısın-
dan riskli bir zaman dilimi olabilir.

• Aynı şekilde, estetik operasyon-
lar, önemli finansal yatırımlar ve 
büyük alışveriş kararları da pişman-
lık doğurabilir. Bu süreçte yapılan 
estetik ameliyatların ileride tekrar-
lanması sıkça rastlanan bir durum-
dur. Venüs retrosu boyunca, yeni 
başlangıçlar yerine mevcut plan-
ları gözden geçirmek ve eksikleri 
tamamlamak daha sağlıklı olacaktır.

TUTULMALAR
Neler Yaşanabilir?
Her yıl olduğu gibi, bu yıl da dört 

tutulma yaşayacağız. Bu tutulmala-
rın özellikle Türkiye gündeminde, 
toprak bütünlüğü ve yöneticiler ala-
nında etkili olması bekleniyor.

14 Mart’ta Başak Burcunda
• 14 Mart’ta Başak burcunda ger-

çekleşecek yılın ilk Ay tutulması, 
geçmişten gelen sorunlu alışkanlıkla-
rı ve bağımlı ilişkileri geride bırakıp 
yolumuza devam etme motivasyonu-
nu artırabilir. Ülkemiz açısından bak-
tığımızda ise gayrimenkul, tarım ve 
emlak sektörlerinde yaşanan sorunla-

rın ön plana çıkması mümkün. 
• Ayrıca bu süreçte, salgın hasta-

lıklarda artış ve özellikle tahıl gibi 
bazı tarım ürünlerinde fiyat yükseliş-
leri veya kıtlık yaşanabileceği öngö-
rülüyor. Ne yazık ki doğal afetler, 
toprak kaymaları ve deprem riski de 
bu dönemde dikkate alınması gere-
ken konular arasında yer alacak.

29 MART’TA KOÇ BURCUNDA 
GERÇEKLEŞECEK

• 29 Mart’ta Koç burcunda gerçek-
leşecek Güneş tutulması, savaş söy-
lemlerini hızlandırabilir ve agresif, 
aceleci kararların alındığı bir döne-
me işaret edebilir. Ülkemiz açısından 
ise hükümetin önemli kararlar açık-
layacağı bir süreç yaşanması muhte-
mel. Özellikle toprak bütünlüğünü 
korumaya yönelik askeri adımlar ve 
emeklilerle ilgili yeni düzenlemeler 
gündeme gelebilir. Bu tutulma döne-
minde yöneticilerin cesur kararları 
ön plana çıkacak gibi görünüyor.

7 EYLÜL’DE BALIK BURCUNDA
• 7 Eylül’de Balık burcunda ger-

çekleşecek Ay tutulması, sanat dün-
yasını ve sudan kaynaklanan sorun-
ları ön plana taşıyacak. Bu dönemde 
bir sanatçının hayatını kaybetme-
si gündeme gelebilir, Su baskınla-
rı, aşırı yağışlar ve zehirlenmeler gibi 
su kaynaklı problemler ise bu dönem 
boyunca dikkat çekecektir.

• Aynı zamanda, tarikatlar ve 
inançlarla ilgili sorunların ortaya 
çıkabileceği bu süreçte, gemi ve hava 
yolu taşımacılığı ile eğitim sektörü-
nün de en çok etkilenen alanlar ara-
sında yer alması muhtemeldir.

Yılın Son Tutulması, 21 Eylül’de 
Başak Burcunda

 • 21 Eylül’de Başak Burcunda 29. 
derecesinde gerçekleşecek. Bu Güneş 
tutulması, isyankâr bir tutum ve hal-
kın hak arayışının ön plana çıktığı bir 
dönemi beraberinde getirebilir. Hem 
Türkiye’de hem de dünyada, toprak 
bütünlüğünün korunması konusunda 
zorlanmalar yaşanabileceği gibi bazı 
ülkeler için sınırların yeniden çizil-
mesi de gündeme gelebilir.

• Ayrıca bu dönemde, deprem ve 
toprak hareketliliği riskinin artabile-
ceği bir süreçle karşı karşıya kalabili-
riz. Bu nedenle, alınacak önlemler ve 
yapılacak planlamalar daha da önem 
kazanacaktır. 

Yarın ki Sayımızda 2025 Yılında 
Burçları Neler Bekliyor?

KANAL İstanbul Projesi hak-
kında da önemli açıklama-
lar yapan Güzel, “Biz, Çatal-
ca olarak bu kanala kesinlikle 

karşıyız. İstanbul ve Türkiye genelinde 
kabul edilse bile, Çatalca için bu proje-
nin vereceği zararlarından dolayı karşı 
duruyoruz” dedi.

Ocak ayı meclis toplantısında gün-
deme gelen projenin çevresel, ekono-
mik ve demografik yapıya olan etki-
lerinin yanı sıra, ilçenin içme suyu 
kaynağı ve verimli tarım arazilerinin 
tehdit altında olduğu belirtildi.

Çatalca Belediye Başkanı Erhan 
Güzel, projeyle birlikte Sazlıdere Bara-

jı’nın yok olma tehlikesiyle karşı karşı-
ya olduğunu belirtti. Barajın 30 milyon 
metreküplük su kapasitesinin yakla-
şık 300 bin kişiye içme suyu sağladı-
ğını ifade eden Güzel, yerine yapılma-
sı planlanan 25 milyon metreküplük 
Hamzalı Barajı’nın bu ihtiyacı karşıla-
mayacağını vurguladı.

TARIM ARAZLERİ SULAR ALTINDA 
KALABİLİR

İnşa edilecek Hamzalı Barajının, 
ilçedeki 7-8 mahalledeki 19 bin 500 
dönümlük tarım arazisinin sular altın-
da kalmasına neden olacağını belirten 
Güzel, bu kayıpların sadece tarım ara-
zileriyle sınırlı kalmayacağını, bölge-
deki imar baskısının artacağı ve büyük 
ölçüde tahliye gereksinimlerinin orta-

ya çıkacağı uyarısında 
bulundu.

İSTANBUL TRAFİĞİNİ 
ZORLAŞTIRACAK

Erhan Güzel, Kanal İstan-
bul Projesi’nin çevresel etki-
lerinin yanı sıra demogra-
fik yapıyı da değiştireceğini 
vurguladı. Projenin inşaatının en az 6 
yıl süreceğini belirten Güzel, uzmanla-
ra göre ise bu sürenin 14 yıla kadar uza-
yabileceğini söyledi. Bu inşaat süreci-
nin İstanbul trafiğine ek büyük bir yük 
getireceğine dikkat çekerek, proje kap-
samında taş ocağından her gün 10 bin 
kamyon taş taşınacağı ve bunun İstan-
bul’un zaten yoğun olan trafiğini daha 
da zorlaştıracağına işaret etti.
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Zaman, her şeyin hızla geçtiği, ama 
anların bir ömür boyu unutulmayacak 
kadar derin izler bıraktığı yıllardı. Şimdi 
geriye dönüp bakınca, o yıllar bir film 
şeridi gibi gözümün önünden geçi-
yor. Tüm detaylar, anıların göğsüme 
doğru derinleşmiş bir hüzün gibi, ama 
aynı zamanda gülümsetiyor da. Birçok 
yüz, ses, koku ve o ilk duygular, birbi-
rine karışıp bugüne kadar taşıdığım bir 
hazineye dönüştü.

İlkokulun ilk günü, hayatımın en 
yoğun anlarından biriydi. Okulun 
büyük kapısından içeri adımımı atar-
ken, heyecan ve korku karışımı bir 
duyguyla kalbim deli gibi çarpıyordu. 
Annem, sırtımda yeni aldığım sırt çan-
tasıyla bana veda ettiğinde, o an çok 
yabancı hissetmiştim kendimi. Diğer 
çocukların neşeli sesleri, teneffüsler-
de oynadıkları oyunlar, öğretmen-
lerin sakin ama güven veren sesleri, 
hepsi bana biraz uzak, biraz da kaybol-
muş gibi gelmişti. Ama sonra bir anda, 
bir arkadaşımın gülüşüyle o duvarlar 
yıkıldı. Küçük bir kız çocuğu, sevgiyle 
büyütülen bir ilişkiyi anlatıyordu, için-
deki o kıvılcım… Bir arkadaşlık filizle-
niyordu o an. Ve birden, korkularımın 
hepsi kayboldu. O gülüş, beni kendi-
ne çekti.

Zaman geçtikçe, okulun sıradanlık-
ları daha görünür oldu. Ödevler, sınav-
lar, annemin bana öğütleri… Bazen 
öylesine sıkıldığım anlar oluyordu ki, 
sadece birkaç dakika için bile olsa, 
pencerenin kenarına gidip, dışarıda-
ki dünyayı hayal ederdim. O anlar 
bana özgürlük gibi gelirdi. Ama sonra 
bir çalar saat sesi, öğretmenin sesi ve 
arkadaşların bağrışmaları… Bunlar geri 
getirirdi beni. Okul, hem bir zorunluluk 
hem de bir keşif alanıydı.

Ergenlik yılları geldiğinde, okul 
bambaşka bir yer halini aldı. Zama-
nın nasıl geçtiğini anlamaz oluyordum. 
O yaşlarda, başkalarının ne düşündü-
ğünü, ne söylediğini çok fazla kafama 
takardım. Her bir bakış, her bir gülüş, 
beni hem korkutuyor hem de büyü-
tüyordu. Kızlar arasında başlayan bir 
görünme çabası, bir anda bir yarışa 
dönüştü. Okulda olmam, biriyle konuş-
mam, biriyle arkadaş olmam gerekti-
ği bir dönemdi. O yıllarda tam da, ‘ben 
kimim?’ sorusunu sormaya başladım. 
Birçok insanın kaybolduğu, bulduğu, 
kaybettikçe bulduğu yıllar… Ama en 
önemlisi, kendimle tanıştığım yıllardı. 
Okul yıllarının o ergenlik yıllarında fark 
ettim ki, aslında bazen sadece kendin 
olmak yetiyor.

Bir de okulun son yılı vardı. Herke-
sin mezuniyet için heyecanla hazırlık 
yaptığı, geleceğe dair ne olacağına dair 
düşüncelerle dolu bir yıl. Birçok kişi 
gibi ben de kararsızdım. Hangi meslek? 
Hangi yol? Ne olmak? Ama o yıl, aslın-
da hem çok zorlayıcı hem de büyütü-
cüydü. Gelecek ile yüzleşmek, bir kapı-
dan başka bir kapıya geçmek gibiydi. 
Mezuniyet töreni ise unutulmaz bir 
anıydı. Bazılarıyla çok yakın, bazılarıy-
la sadece göz göze… Ama aynı zaman-
da bir hayal gibi… Herkes bir yerle-
re dağılacak, hayatlarını farklı yönlerde 
sürdürecekti.

Ve sonunda, okul bitti. Çocukluk 
ve gençlik, bir şekilde geçmişti. Ama o 
yıllar, benim yaşamında çok kıymet-
li. Çocukluktan ergenliğe, ergenlikten 
yetişkinliğe geçerken, kim olduğunu ve 
kim olacağını anlamanın, sorgulama-
nın en saf hali…

Bugün, okul anılarını hatırlarken his-
settiğim tek şey, içimdeki o masumiyet 
ve keşif duygusu. Hem zorlayıcı, hem 
öğretici, hem de unutulmaz.

ANILAR….
OKUL YILLARI

YAZIYORYAZIYOR

SAADETSAADET
ÇAKIRÇAKIR

İLKE DUYAN 
ERGÜR

ÇATALCA OLARAK ‘KANAL İSTANBUL’A KARŞIYIZÇATALCA OLARAK ‘KANAL İSTANBUL’A KARŞIYIZ
Çatalca Belediyesi 2025 Ocak Ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, Başkan Erhan Güzel, Çatalca Belediyesi 2025 Ocak Ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, Başkan Erhan Güzel, 
ilçedeki eğitim, sosyal yardımlar ve belediyecilik hizmetlerine yönelik yapılan önemli projeleri paylaştıilçedeki eğitim, sosyal yardımlar ve belediyecilik hizmetlerine yönelik yapılan önemli projeleri paylaştı

SENAY 
GÜNCAVAR

RÖPORTAJ

Astrolojiye meraklıysanız, Astrolojiye meraklıysanız, 
bu haberimiz tam bu haberimiz tam 
size göre…2025’in size göre…2025’in 
gökyüzü hareketleri gökyüzü hareketleri 
sizi heyecanlandıracak! sizi heyecanlandıracak! 
Türkiye’yi neler bekliyor? Türkiye’yi neler bekliyor? 
Merkür ve Venüs Merkür ve Venüs 
Retroları ilişkilerimizi Retroları ilişkilerimizi 
ve kararlarımızı nasıl ve kararlarımızı nasıl 
etkileyebilir? Tutulmalar etkileyebilir? Tutulmalar 
da neler yaşayacağız?da neler yaşayacağız?

ASTROLOJİK İŞARETLER ASTROLOJİK İŞARETLER 
BÜYÜK BÜYÜK DEĞİŞİMLERE DEĞİŞİMLERE 
HAZIRLIYORHAZIRLIYOR



OTOMOBİL ALIRKEN
VERGİSİNE BAKTIK
TÜRKİYE’DE sıfır otomobil 

ve hafif ticari araç satışla-
rı 2024’te önceki yıla göre 
yüzde 0,5 artarak 1 mil-
yon 238 bin 509 adede 

ulaşırken, bu alanda tüm zamanla-
rın yıllık rekoru kırıldı. 

Otomotiv Distribütörleri ve 
Mobilite Derneğinden (ODMD) 
yapılan açıklamada, ocak-aralık 
2024 dönemini kapsayan otomobil 
ve hafif ticari araç pazarına ilişkin 
veriler paylaşıldı. Buna göre, oto-
mobil satışları, ocak-aralık döne-
minde önceki yıla göre yüzde 1,3 
artarak 980 bin 341, hafif ticari araç 
pazarı ise yüzde 2,7 azalarak 258 
bin 168 adet oldu.

BİRİNCİ C SEGMENTİ
Otomobil pazarı, 10 yıllık aralık 

ayı ortalama satışlara göre yüzde 
49,6, hafif ticari araç pazarı yüzde 
22,8 yükseldi. Söz konusu dönem 
segmentlere göre incelendiğinde, 
pazarın yüzde 85,7’sini vergi oran-
ları düşük olan A, B ve C segment-
lerindeki araçlar oluşturdu. 

C segmenti otomobiller 543 bin 
427 ile yüzde 55,4 pay, B segmen-
ti otomobiller 291 bin 689 adetle 
yüzde 29,8 pay aldı. Gövde tipleri-
ne göre değerlendirildiğinde ise en 
çok tercih edilen gövde tipi yüzde 
56,8 pay ve 556 bin 548 satışla 
SUV otomobiller oldu. 

SUV otomobilleri, yüzde 25,4 
pay ve 248 bin 902 satışla sedan, 

yüzde 16,8 pay ve 164 bin 443 
adetle hatchback otomobiller takip 
etti. Benzinli otomobil satışları 588 
bin 914 ile yüzde 60,1 pay, hibrit 
otomobil satışları 184 bin 177 ile 
yüzde 18,8 pay, elektrikli otomobil 
satışları 105 bin 315 ile yüzde 10,7 
pay, dizel otomobil satışları 95 bin 
985 ile yüzde 9,8 pay ve otogaz-
lı otomobil satışları 5 bin 950 ile 
yüzde 0,6 pay aldı. 

160 kW altındaki elektrikli oto-

mobil satışları yüzde 63,4 artarak 
yüzde 8,7, 160 kW üstü elektrikli 
otomobil satışları yüzde 0,1 büyü-
yerek yüzde 2 paya sahip oldu.

BÜYÜK MOTORA TALEP AZ
1600cc altındaki otomobil satış-

ları yüzde 12,3 azalarak yüzde 
69,7, 1600-2000cc aralığındaki oto-
mobil satışları yüzde 1,9 yükse-
lerek yüzde 0,6, 2000cc üstü oto-

mobil satışları yüzde 19,7 düşerek 
yüzde 0,2 pay aldı. 

Otomatik şanzımanlı otomobil-
ler 897 bin 143 ile yüzde 91,5 pay 
alırken, manuel şanzımanlı otomo-
biller 83 bin 198 ile yüzde 8,5 paya 
ulaştı. Van gövde tipi yüzde 74,3 
pay ve 191 bin 880 ile en çok ter-
cih edilen gövde tipi olurken, kam-
yonet gövde tipi yüzde 12,4 pay ve 
32 bin 111 adetle ikinci sırada yer 
aldı. AA

8 OCAK 2025 ÇARŞAMBA 5EKONOMİ

TÜRKİYE Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) Para 
Politikası Kurulu (PPK), 

2024 yılının son faiz kararın-
da 250 baz puan indirime git-
mesi, kamu ve bazı özel banka-
ların yüzde 3’ün altına çektiği 
konut kredileriyle birlikte hare-
ketlenen gayrimenkul sektö-
rü, 2025 yılından umutlu. Elfi 
Gayrimenkul Yönetim Kurulu 
Başkanı Özkan Aydemir, “2023 
yılında 1 milyon 225 bin konut 
satılmıştı. Bu rakamı 2024 yılı-
nın kasım ayında yakaladık. 
2024 yılını 1 milyon 400 binin 
üzerinde konut satışıyla kapa-
tacak gibi görünmekte. Bu son 
ayki hareketlilik, 2025 yılının 
da umut verici bir tablo olaca-
ğını göstermektedir. 

NAKİT ALINIYOR
İpotekli satışlara konut, 

kredi oranlarına göre de satış-
ların yüzde 10’una tekabül 
etmektedir. Genelde vatan-
daşlarımızın nakit olarak gay-
rimenkul aldığı bir yıl oldu. 
Merkez Bankası aralık ayı top-
lantısında 250 baz puan kredi 
oranını düşürdü. Özel banka-
larda şu anda 2,79 kredi ver-
meye başladı. Bu ayda ocak 
ayında da 250 puan Merkez 
Bankası’nın faiz düşüreceği-
ni öngörmekteyiz. Bu da ileriki 
zamanlarda konut kredi faizle-
rinin bir basamak geriye gelme-
sini ve piyasada daha da hare-
ketli olacağını düşünmekteyiz” 
dedi. İHA

Faizler 
düştükçe 
konut 
piyasası 
hareketlenir

Gayrimenkul sektörü duraklama dönemine 
giren konut satışlarının bankaların faizleri aşağı 
çekmeye başlamasıyla artacağına inanıyor...

RUSYA’DAN Avrupa’ya gaz taşı-
yan Kuzey Akım 1, Kuzey Akım 2 ve 
Yamal-Avrupa hatları, Moskova ile 
Kiev arasında savaş nedeniyle kapatı-
lınca Türkiye’ye ihtiyaç arttı.

Rusya’daki doğal gaz rezervleri-
ni Türkiye’ye ve Türkiye üzerinden 
Avrupa’ya ulaştıran TürkAkım Doğal 
Gaz Boru Hattı aracılığıyla 5 yılda 
toplam 104,1 milyar metreküp gaz 
taşındı. , TürkAkım Doğal Gaz Boru 
Hattı üzerinden 1 Ocak 2020-31 Ara-
lık 2024 döneminde yaklaşık Türki-
ye’ye 44,4 milyar metreküp ve Avru-
pa’ya 59,8 milyar metreküp gaz akışı 
sağlandı. Böylece, söz konusu dönem-
de boru hattı üzerinden toplam 104,1 
milyar metreküp gaz Türkiye ve Avru-
pa’ya ulaştırıldı.

TEK GÜZERGAH
Rusya’dan Avrupa’ya doğal gaz sağ-

layan Kuzey Akım 1, Kuzey Akım 2 
ve Yamal-Avrupa boru hatlarının kul-
lanıma kapatılması ve Ukrayna’dan 
gaz sevkiyatının durdurulması son-
rası Avrupa’ya gaz iletebilecek tek 
geçiş güzergahı olarak TürkAkım’ın 
önemi giderek artıyor. Uzmanlar, son 
dönemde yaşanan gelişmeler sonra-
sı Avrupa’nın doğal gaz ihtiyacını kar-
şılamada TürkAkım’ın kapasitesinin 
yeterliliğini ve hattın kapasitesinin 
artırılması ihtimalini tartışıyor. 

Rusya’nın Anapa şehrinden Türki-
ye’nin Trakya kıyısındaki Kıyıköy’e 
uzanan 930’ar kilometre uzunluğun-
daki iki deniz hattıyla 142 ve 70 kilo-
metre uzunluğunda iki ayrı kara hat-
tından oluşan TürkAkım, 31 Aralık 
2019 itibarıyla gaz akışına hazır hale 
getirilmişti. 

İki hattının her birinde 15,75 mil-
yar metreküp olmak üzere top-
lam 31,50 milyar metreküp gaz taşı-
ma kapasitesine sahip TürkAkım’ın 
ilk hattı Türkiye’ye gaz akışı sağlı-
yor. Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ 
(BOTAŞ) ve Gazprom’un eşit ortaklı-
ğında kurulan TürkAkım Gaz Taşıma 
AŞ tarafından yapılan ve Kıyıköy’den 
Bulgaristan’a kadar uzanan 142 kilo-
metre 48 inçlik ikinci hat üzerinden 
ise Avrupa’ya gaz aktarılıyor. AA

TASARRUF Mevduatı Sigorta Fonu 
(TMSF), Hazine mülkiyetinde bulu-
nan yüzde 100 oranındaki Boyçelik 
Metal Sanayi ve Ticaret Anonim Şir-
keti ile Serko Yay Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketinin paylarını, kapalı 
teklif isteme ve açık artırma yöntem-
lerinin birlikte uygulanması suretiyle 
satışa çıkardı. 

TMSF’nin, Boyçelik Metal Sana-
yi ve Ticaret AŞ ve Serko Yay Sanayi 
ve Ticaret AŞ’nin hisse satışına ilişkin 
ilanı, Resmi Gazete’nin bugünkü sayı-
sında yayımlandı. Muhammen bedeli 
2 milyar 900 milyon lira olarak belir-
lenen Boyçelik Metal Sanayi ve Tica-
ret AŞ’nin ihalesinde, kapalı teklif 
isteme ve açık artırma usulleri birlik-
te uygulanacak. İhaleye katılabilmek 
için 150 milyon lira teminat yatırılma-
sı gerekiyor.

SERKO ŞARTLARI
Muhammen bedeli 800 milyon lira 

olarak belirlenen Serko Yay Sana-
yi ve Ticaret AŞ’nin ihalesinde, kapa-
lı teklif isteme ve açık artırma usulleri 
birlikte uygulanacak. İhaleye katıla-
bilmek için 40 milyon lira teminat 
yatırılması isteniyor. 

İhalelere katılabilmek için 24 Şubat 
2025 saat 16.30’a kadar kapalı teklif 
zarflarını verilmesi gerekirken, Serko 
Yay Sanayi ve Ticaret AŞ’nin ihalesi 
25 Şubat 2025 saat 10.00’da, Boyçelik 
Metal Sanayi ve Ticaret AŞ’nin ihalesi 
26 Şubat 2025 saat 10.00’da TMSF’nin 
Esentepe’deki binasında gerçekleştiri-
lecek. AA

Avrupa’ya gaz 
naklinde en güvenli 
hat TürkAkım

TMSF 2 şirketinin 
paylarını satacak

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi

Türkiye’de geçen yıl fazla SUV otomobil tercih edildi. Tüketiciler vergi 
oranlarının düşüklüğünden dolayı en çok A, B ve C segmentlerindeki 
araçlara yöneldi. Yakıt türüne göre ise en fazla benzinli araç satıldı

ERDEMİR, ihtiyaçla-
rı doğrultusunda saat 
ücretli pozisyonlar 

için toplu işe alım süre-
cini başlattı. Şirketten 
yapılan açıklamaya göre, 
adaylar ya da adayların 
birinci derece yakınları, 
17 Ocak’a kadar Erdemir 
Spor Salonu’nda başvu-
rularını gerçekleştirebi-
lecek.

MESLEK EĞİTİMİ ŞART
Saat ücretli pozisyonlar 

için işe alınacak adayların, 
meslek liseleri ve yükse-
kokullarının ilgili  mezun 
olması gerekiyor. 

Başvurularda, Karade-
niz Ereğli nüfusuna kayıtlı 
olan veya 6 Ocak 2024’ten 
önce Karadeniz Ereğ-
li’de ikamet etmeye baş-

layan ve halen Karadeniz 
Ereğli’de ikamet eden-
lere öncelik verilecek. 
Adayların, başvuru tarihi 
itibarıyla 18-30 yaş aralı-
ğında olmaları ve tercihen 
askerlik hizmetini tamam-
lamış olmaları gerekiyor.

Ayrıca adayların, sağ-
lık muayenesinde çok teh-
likeli iş sınıflarında çalı-
şabilmeye uygun olmaları 
ve görevlerini yapmaya 
engel olabilecek herhangi 
bir bedensel veya ruhsal 
rahatsızlığının bulunma-
ması şartları aranıyor. 

6331 sayılı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu gereğin-
ce, adayların sağlık mua-
yeneleri Erdemir’in iş yeri 
hekimleri tarafından yapı-
lacak ve nihai karar iş yeri 
hekimlerine ait olacak. AA

Erdemir saat ücretli
çalışacak işçi arıyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2151787)

Örnek No:55*

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

2024/1456 ESAS  03/01/2025
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, imar, kaydındaki şerhlere, artırmaya ilişkin 
şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1456 
ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfl arı:

TAŞINMAZ:Tapu kaydı : İstanbul İl, Ümraniye İlçe, Çakmak Mahalle, Kapanağılı 
Mevkii, 164 Ada, 25 Parsel, 1.kat A Blok,51 Nolu B. Bölüm konutun tamamı 
satılacaktır. ANA TAŞINMAZ ÖZELLİKLERİ : Onaylı mimari tadilat projesine 
göre; (6 Bodrum+Zemin+14 Normal Kat) 6.5.4.3.2. Bodrum katında; otopark, bina 
ortak alanları, 1. bodrum katında; bina girişi,bağımsız bölümler, zemin ve normal 
katlarında; muhtelif sayıda bb. olmak üzere toplam A giriş 170 adet bağımsız 
bölümden oluşmaktadır. Kat planından ve vaziyet planından bina girişi referans 
alınmış olup projesinde bina girişi, 1. bodrum katından sağlanmaktadır. Dış cephesi 
boyalı, bina kapısı alüminyum doğrama çerçeveli ve camlıdır. Konu taşınmaz 
Caspian Modern Sitesi içinde yer almaktadır. Açık, kapalı otopark, spa, spor salonu, 
lobby, güvenlik imkanı mevcuttur. Asansör, yangın merdiveni bulunmaktadır. SATIŞA 
ÇIKARILAN 51 NOLU BB ÖZELLİKLERİ: Tapuda konut nitelikli olup binanın 1. 
katında yer almaktadır. Projesinde bina girişine göre arka orta tarafta konumludur.
Projesinde; salon, yatak nişi, mutfak nişi, banyo bölümlü olup brüt 28 m2 alanına 
sahiptir.Pencereler PVC doğrama, daire kapısı çeliktir. Isıtma sistemi doğalgaz 
merkezi sistemidir.
Adresi : Çamlık Mahallesi, Şehit Burak Kurtuluş Caddesi, A Giriş, Bina No:60-74, D: 
51 Ümraniye / İSTANBUL
Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 3.954,64 m2Arsa Payı : 56934/39546400
Kıymeti : 2.500.000,00 TL KDV Oranı : %1

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:50 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 05/03/2025 - 11:50

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 11:50 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 11:50

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Böbreküstü 
bezi hormonu. 2. Rize ilinde yayla - Surinam’ın plakası - 
Namazgah - İtici güç. 3. Yeterlilik - Çok iri, kocaman - Bir 
resim ve mimarlık üslubu. 4. Öğütülmüş tahıl - Bir yana 
eğik olan - Çok itaatkar olan - Düzce ilçesi. 5. Tavlada üç 
sayısı - Gemi giriş-çıkış izni - Bir tatlısu balığı - Beddua. 6. 
Uganda’nın plaka işareti - Öğretim ve eğitim sistemi - Nükteci 
- Eski dilde yüzyıl. 7. Tekelci sermaye birliği - Yapılan iş, edim 
- Duvar içinde oyuk bölüm - Öğütücü diş. 8. Cenaze - Bayram 
- Seslenme - Akciğer. 9. Kırmızı - Askeri harekat merkezi 
- Jüpiter’in uydusu - Eski dilde otlar - Vietnam plakası. 10. 
Öğretim - Yazarı bilinmeyen. 11. Kırışık giderme aracı - Bir 
nota - Bitki büyüme organı - Atın eşkin yürüyüşü. 12. İçi özel 
küflü peynir - Hafif yel. 13. Ön çalışma - Dingil - Bedendeki 
manyetik alan - Sır. 14. Lityum’un simgesi - İran’ın plaka 
işareti - Boru sesi - Polonya’nın plaka işareti - Bağırsak. 15. 
Argo’da kuru gürültü - Yazınsal - Göz erimi - Brom simgesi. 
16. Kunduracı aracı - Kalaylı sac - İspanyol narası - Tedavi. 
17. Mısır turnası - Sürücü - Alt, aşağı - Anlak. 18. THY uçuş 
kodu - Gösterişli gece giysisi - Beyaz - Borazan kuşu - Geniş 
omuz atkısı. 19. Dağ servisi - Kir izi - İki dağ arasındaki sırt 
- Akıllı, zeki. 20. Olağanüstü durum - Osmanlı döneminde 
Fransız - Bölgeye özgü bitki. 21. Altın kökü - Cennet bahçesi - 
Afrika’da bir ülke - İspanya’nın eski para birimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Hoş kokulu baharat - Doğal - 
Orta kulakta kanal. 2. Dini tören - Tembellik - Ad, unvan, etiket 
- Bir tür ince kumaş. 3. Orta yoğunlukta lif levha - İnce ipekli 
kumaş - Gelinin çeyizi - İsyan eden - Ödünç mal. 4. Hüküm-
dar yönetimindeki halk - Eskiden toprak vergisi - Kulak iltihabı 
- Tüylü av köpeği. 5. Opera parçası - Kısaca Milattan Sonra 
- Büyük gösteri çadırı - Sıraya koyan, tertipleyen - Eski dilde 
su. 6. Duygudaşlık - Gönül rahatlığı - Sebep, bahane. 7. Tıraş 
bıçağı - Slayt - Doymuş hidrokarbon - Meleke. 8. Samaryum 
simgesi - Siyah - Kendine yeterli ülke rejimi - Bir binek ve 
hizmet hayvanı. 9. Arnavutluk’un para birimi - En küçük askeri 
birlik - Yankı - Zeybek. 10. Belirli gün öncesi - Kez - Madagas-
kar plaka işareti. 11. Taşınamayan mülk - Kuş tuzağı. 12. Bily-
eli yatak - Niğde ilçesi - Eski dilde burun. 13. Çalışan, gayret 
eden - Genişlik - Vilayet - Masal kuşu. 14. Yılanın değiştirdiği 
deri - Çöl sürüngeni - Hendek, tuzak - Melodi. 15. Bir yönetim 
şekli - Lantan simgesi - En büyük - Eğreti, ödünç. 16. Lübnan 
plakası - Has, mahsus - Borsada satım işi yapan - Biçim - 
Neptünyum simgesi. 17. Küllük - İsviçre’de ırmak - Sessiz, 
suskun - Geri verme. 18. Bataklık - Adaletle ilgili - Uyarı - İri 
saman. 19. Çünkü - Gizli tutulan şey - Uskumru iriliğinde bir 
balık - Döl yatağı. 20. Büyük gezi otobüsü - Çabukluk, hız, 
sürat - Yapay reçine. 21. Evlilik akdi - Yasaklama, engelleme - 
Köy muhtarı yardımcısı - Kan pıhtısı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 103  147  324  375  726  838  904  908  981  982

4 RAKAMLILAR
 1917  2858  2907  3871  5934  7192  7398  9518

5 RAKAMLILAR
 14304  15463  19121  67814  69705  70606  75205  79489  

81252  88031  90203  99929
7 RAKAMLILAR

 2352304  2432652

3 HARFLİLER
 ÇAM  ECE  EKO  KİR  ORA  ROL  ŞAL  TAÇ  YEK  ZAR

4 HARFLİLER
 AKAR  ANIZ  ENEZ  ERAT  ESER  UFUK  ÜVEY  ZİRA

5 HARFLİLER
 ASTAR  ÇEPEL  EAZIM  ERİNÇ  FORSA  HİDİV  KÜSUR  LAÇKA  

ORFOZ  OTİZM  RESUL  TELAŞ
7 HARFLİLER

 POZİTİF  SEYİRCİ

4

1

4

4 1 5 3 2

5 4 3 2 1

2 5 1 4 3

1 3 2 5 4

3 2 4 1 5

3 1 5 2 4

5 4 3 1 2

2 5 1 4 3

1 2 4 3 5

4 3 2 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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ABD’DE etkili olan kar fırtınasın-
da 9 kişi hayatını kaybetti. ABD, 
orta kesimlerinden doğusuna kadar 
kar fırtınasıyla mücadele ediyor. 
Yoğun kar yağışı, don ve buzlan-
ma birçok eyalette hayatı olumsuz 
etkilerken, ulaşım felç oldu. Kar 
yağışının yol açtığı trafik kazaları 
sonucu Virginia’da 3, Missouri’de 
2, Kansas’ta 2, Kuzey Carolina’da 
1, Batı Virginia’da 1 kişi hayatı-
nı kaybetti. Kar fırtınası nedeniy-
le Maryland, Virginia, Batı Virgi-
nia, Kansas, Missouri, Kentucky ve 
Arkansas eyaletlerinde olağanüs-
tü hal ilan edildi. Poweroutage.us 
sitesine göre fırtına nedeniyle 200 
binden fazla kişi elektriksiz kaldı. 
Kentucky’den başkent Washing-
ton DC’ye kadar 50 milyondan fazla 
ABD’linin kar fırtınası uyarısı altın-
da olduğu belirtildi. İHA

KUZEY Kore, geliştirdiği yeni orta 
menzilli hipersonik balistik füzeyi 
başarılı bir şekilde test ettiğini açık-
ladı. Füzenin performansının küre-
sel anlamda göz ardı edilemeyece-
ğini söyleyen ülke lideri Kim Jong 
Un, “Her türlü savunma sistemi-
ni etkili bir şekilde aşarak düşmana 
ciddi bir askeri darbe indirebiliriz” 
dedi. Kuzey Kore, dün gerçekleştir-
diği füze denemesini doğruladı. 

KIM SEYRETTİ
Kuzey Kore yönetiminden yapı-

lan açıklamada, stratejik caydırıcı-
lığın sürdürülebilirliğini ve etkin-
liğini artırmayı amaçlayan Milli 
Savunma Kalkınma Planı kapsa-
mında geliştirilen yeni orta men-
zilli hipersonik balistik füzenin 
başarılı bir şekilde test edildiği bil-
dirildi. Ülke lideri Kim Jong-Un’un 
denemeyi canlı yayın üzerinden 
takip ettiği belirtilirken, fırlatılan 
füzenin ses hızının 12 katına ula-
şarak yaklaşık bin 500 kilometre 
uçtuğu aktarıldı. İHA

8 8 OCAK 2025 ÇARŞAMBA DIS HABER

ABD yönetimi, Esad’ın devrilmesi sonrasında yeni yönetime destek olmak ABD yönetimi, Esad’ın devrilmesi sonrasında yeni yönetime destek olmak 
amacıyla Suriye’ye uyguladığı bazı mali yaptırımları 6 aylığına askıya aldıamacıyla Suriye’ye uyguladığı bazı mali yaptırımları 6 aylığına askıya aldı

SURİYE’YE SURİYE’YE 
YAPTIRIMYAPTIRIM 
GEVŞETİLDİGEVŞETİLDİ

NORVEÇ Başbakanı Jonas Gahr 
Stoere, milyarder Elon Musk’ın 
ABD dışındaki ülkelerin siyasi 
meselelerine karışmasının endişe 
verici olduğunu belirtti. Başbakan 
Stoere, Norveç’te yayın yapan NRK 
radyosuna değerlendirmelerde 
bulundu. Stoere, “Sosyal medyaya 
çok büyük erişim sağlayabilen ve 
devasa ekonomik kaynakları olan 
bir kişinin başka ülkelerin içiş-
lerine bu kadar doğrudan müda-
hil olmasını endişe verici buluyo-
rum.” diye konuştu. 

Müttefikler arasındaki ilişkile-

rin bu şekilde olmaması gerektiği-
ni kaydeden Stoere, Musk’ın ülke-
si hakkında yorumda bulunması 
halinde Norveçli siyasetçilerin sağ-
duyulu davranarak münakaşadan 
uzak durmasını temenni etti.

AVRUPA DA TEPKİLİ
Son dönemde Musk, bazı Avru-

palı siyasetçileri de hedef alan 
çok sayıda paylaşımda bulunmuş-
tu. Musk, sosyal medya platfor-
mu X’te, aşırı sağcı Almanya için 
Alternatif (AfD) partisini överek 
“Almanya’yı sadece AfD kurtarabi-

lir.” ifadesini kullanmış,
 Almanya Cumhurbaşkanı 

Frank-Walter Steinmeier için “Ste-
inmeier antidemokratik bir zorba-
dır. Yazıklar olsun ona.” paylaşı-
mını yapmıştı. ABD’li milyarderin 
bu ifadeleri Almanya başta olmak 
üzere Avrupa’da büyük tepki çek-
mişti. Musk ayrıca İngiltere Başba-
kanı Keir Starmer’in başsavcı ola-
rak görev yaptığı dönemde çocuk 
istismar çetelerini yeterince ceza-
landırmadığını iddia etmişti. Star-
mer ise Musk’ı “yalan ve yanlış 
bilgi yaymakla” suçlamıştı. AA

ÇİN’İN Tibet Özerk Bölge-
si’nde dün sabah meydana 
gelen 6,8 büyüklüğündeki 
depremde, ilk belirleme-
lere göre 95 kişi hayatını 

kaybetti, 130 yaralandı. Çin Dep-
rem Ağları Merkezi (CENC), 6,8 
büyüklüğündeki depremin mer-
kez üssünü, Tibet Özerk Bölge-
si’nin Shigatse ilinin Tingri ilçesi 
olarak açıkladı. Deprem, yerin 10 
kilometre derinliğinde yerel saat-
le 09.05’te meydana geldi. Xinhua 
ajansının haberine göre, deprem-
de ilk belirlemelere göre 95 kişi 
hayatını kaybetti, 130 kişi yaralan-
dı. Depremde 1000’den fazla yapı 
çeşitli seviyelerde hasar gördü. 
Depremin ardından Çin Deprem 
İdaresi, afet yardım çalışmaları 
kapsamında bölgeye ekip gönder-
di. ABD Jeolojik Araştırmalar Mer-
kezi (USGS) ise depremin büyük-
lüğünü 7,1 olarak duyurdu.

‘TOPYEKUN KURTARIN’
Xinhua’nın haberine göre, 

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, 
yaptığı açıklamada, daha fazla 
can kaybının önlenmesi için 
topyekun kurtarma çalışmala-
rı yapılması talimatı verdi. Şi, 
depremde yaralananların teda-
vi edilmesi ve ikincil felaketle-
rin önlenmesi gerektiğini ifade 
etti. Çalışmaların etkin şekil-
de ele alınması için azami çaba 
gösterilmesini isteyen Şi, dep-
rem izleme ve erken uyarı sis-
teminin güçlendirilmesi, acil 
kurtarma malzemelerinin tah-
sis edilmesi, hasarlı altyapının 
onarımının hızlandırılması, 
bölge sakinlerinin temel ihti-
yaçlarının karşılanması ve her-
kes için güvenli ve sıcak bir 
kışın garanti edilmesi gerekti-
ğini belirtti. AA

TİBET 6.8’LE YIKILDI:TİBET 6.8’LE YIKILDI:
EN AZ 95 CAN KAYBIEN AZ 95 CAN KAYBI

‘Musk devletlerin iç işlerine karışma’‘Musk devletlerin iç işlerine karışma’

ABD’de kar felaketi:
9 kişi donarak öldü

K. Kore hipersonik
balistik füze denedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2151082)

AKÜ SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bakımsız Jel Akü Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1882068

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL SU VE KANALİZASYON 

İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi 

No:7 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : (212)301 11 27 - (212)301 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Bakımsız Jel Akü Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Kalemden Oluşan Bakımsız Jel Akü Alımı (Mal Alımı) 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yalıköy Teknik ve Bakım Ambarı Çatalca/İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu mallar, işin başlama tarihinden itibaren 

150 (yüzelli) takvim günü içerisinde İdareye teslim 
edilecektir. Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması 
halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü mesai bitimidir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih 
ve saati

: 29.01.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-teklifl erin açılacağı adres)

: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel 
Müdürlüğü Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A 
Blok Üst Zemin Kat 07 No’lu Oda 34060 Eyüpsultan/
İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi yatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Örnek No:54*

T.C. BAKIRKÖY 15. İCRA DAİRESİ
2024/357 TLMT.  03/01/2025
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/357 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfl arı

1.072.000,00 1 Taşıt
34KGA102 Plakalı, 2024 Model, OPEL Marka, 
P7MONOCABC Tipli, 10Z1AE0196996 Motor 
No’lu, W0V7D9EB...
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 11:38 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 11:38

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:38 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 11:38

(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2152229)

Örnek No:54*

T.C. GAZİOSMANPAŞA İCRA DAİRESİ
2024/6561 TLMT.  03/01/2025
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/6561 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfl arı

1.185.000,00 1 Taşıt

34HTY486 Plakalı, 2023 Model, RENAULT 
Marka, H5HE490D578487 Motor No’lu, 
VF1RFB00772262998 Şasi No’lu, Yakıt Tipi Benzin, 
Rengi Gri, 34 HTY 486 plakalı aracınanahtarı, ruhsatı 
yoktur, kapıları, camları kapalıdır, araç arka tarafından 
hasarlıdır. Aracın değeri 1.185.000.00 TL’dir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:19 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:19

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/03/2025 - 10:19
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:19

(İİK m.114/4)

ABD Hazine Bakanlığı, Suri-
ye’ye insani yardımların ulaş-
tırılmasını kolaylaştırmak 
amacıyla devlet kurumlarıy-
la yapılan işlemlerin yanı sıra, 
bazı enerji ile havale hareket-
lerine izin veren 6 ay süreli 
muafiyet sağlandığını bildirdi. 
ABD yönetimi, Suriye’ye yöne-
lik yaptırımların hafifletilme-
si yönünde adım attı. Bu kap-
samda ABD Hazine Bakanlığı, 
Suriye’deki temel hizmetlerin 
devam etmesini sağlamak ama-
cıyla yeni bir lisans yayımladı.

ENERJİ TİCARETİNE İZİN 
Yabancı Varlıkları Kontrol 

Ofisi’nin (OFAC) yayımladı-
ğı lisans ile Suriye’deki yöne-
tim kurumlarıyla yapılan işlem-
lerin yanı sıra, ülkeye veya ülke 

içinde petrol, petrol ürünleri, 
doğal gaz ve elektrik dahil ener-
jinin satışı, tedariki, depolan-
ması veya bağışlanmasının des-
teklenmesine yönelik faaliyetler 
ile Suriye Merkez Bankası ara-
cılığıyla yapılan işlemlerin de 
kapsama alındığı ticari olma-
yan, kişisel para hareketlerine 7 
Temmuz’a kadar izin verildi. 

HAVALİMANI AÇILDI
Öte yandan Şam Uluslararası 

Havalimanı, Birleşik Arap Emir-
likleri’ne (BAE) gerçekleştirilen 
ilk uçuşla resmi olarak ulusla-
rarası uçuşlara açıldı. Suriye’de 
Beşar Esad rejiminin devrildiği 
8 Aralık’ta kapatılan ve 18 Ara-
lık’ta ilk iç hat uçuşunu gerçek-
leştirilen Şam Uluslararası Hava-
limanı, uluslararası uçuşlara 

bugün açıldı. İlk uçuş Birleşik 
Arap Emirlikleri’nin (BAE) Şari-
ka şehrine gerçekleştirildi. Uçak-
ta 145 Suriyeli yolcuyu taşıdı-
ğı öğrenildi. Katar Havayolları 
da yaklaşık 13 yıl sonra Şam’a 
uçuşlarını yeniden başlatıyor. 
Havayolları 7 Ocak Salı günün-
den itibaren haftada 3 uçuş ger-
çekleştirecek. Katar, Esad yöne-
timinin devrilmesinin ardından 
Türkiye’den sonra Suriye’nin 
başkenti Şam’daki büyükelçi-
liğini yeniden açan ikinci ülke 
olmuştu. Suriye’de 18 Aralık’ta 
yeniden açılan Şam Uluslara-
rası Havalimanı’ndan ilk uçuş, 
Halep’e yapılmıştı. Suriye Hava-
yollarına ait uçak, Şam-Halep 
deneme uçuşu için personel-
le birlikte Şam’dan havalanmış-
tı. AA-İHA

İN’İN Tibet Özerk Bölge-

Çin’deki depremde ilk belirlemelere göre en az 95 kişi hayatını kaybetti, 130 yaralı hastaneye kaldırıldı. ABD’nin 
7.1 olarak duyurduğu afette binden fazla bina hasar görürken yetkililer can kaybının artmasından korkuyor



MERSIN Büyük-
şehir Belediyesi 
Sağlık İşleri Da-
iresi Başkanlığı 
tarafından ha-

yata geçirilen hizmetler, 2024 
yılında da binlerce haneye gir-
di ve vatandaşların hayatlarına 
dokunmaya devam etti. Her yıl 
olduğu gibi 2024’te de toplu-
mun her kesiminden ihtiyaç 
sahibi vatandaşın yanında olan 
Büyükşehir Belediyesi, hem 
sağlık hem de özel bireylere 
sunduğu hizmet anlamında 
büyük takdir toplamaya devam 
ediyor. Büyükşehir bünyesin-
de verilen ve çoğu Türkiye’de 
verilen belediye hizmetleri 
anlamında ilk ve tek olan hiz-
metler, vatandaşların beğenisi-
ni kazanıyor.

FİZİK TEDAVİ BİLE VAR

Büyükşehir Belediyesinin 
kent genelinde sağlık alanın-

da yürüttüğü evde sağlık ve 
bakım hizmetleri kapsamın-
da, dezavantajlı bireylere 
ulaşmaya devam ediliyor. Bu 
kapsamda 2024 yılı içinde 
toplam 4 bin 168 haneye 16 
bin 476 kez ev temizliği, 2 bin 
743 haneye 29 bin 727 kez 
kişisel bakım, 2 bin 243 kişiye 
31 bin 574 kez evde sağlık, 
1040 kişiye 12 bin 1 kez fizik 
tedavi, 68 kişiye 218 kez psi-
kolojik destek ve 1486 haneye 
de tadilat-tamirat hizmeti 
verildi. Belediye tarafından 
2024 yılında ayrıca 13 bin 775 
kez ambulans servisi hizmeti, 
3 bin 16 kez onkoloji hasta 
transfer servisi verilirken, 
Kadın Sağlığı ve Danışma 
Merkezinde 3 bin 910 seans 
ile Tarsus’ta yer alan Atatürk 
Parkı Sağlıklı Yaşam Danışma 
Merkezinde 3 bin 899 seans 
hizmet verildi. 2024 yılında 
17 bin 13 adet Engelli Trans-

fer Aracı Hizmeti, 89 bin 131 
adet medikal malzeme yardı-
mı ve 121 adet de işaret dili 
tercümanlığı hizmeti verildi. 
Sosyo-kültürel etkinlikler ve 
farkındalık çalışmaları kapsa-
mında da 2024 yılında toplam 
82 etkinlik yapıldı ve etkin-
liklere 6 bin 468 kişi katıldı. 
Mersin Büyükşehir Belediye-
si, Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Tarsus’taki Mola Evleri ile 
özel bireylere ve ailelerine 
hizmet veriyor. Bireyler, tam 
veya kısmi zamanlı olarak mi-
safir edilirken, aileler günlük 
işlerini kolayca yapabiliyor. 
Mola Evlerinde ayrıca piknik, 
gezi, sinema gibi etkinlikler 
düzenleniyor. 2024 yılında 
toplam 2 bin 859 seans hiz-
met verildi.

SOSYALLEŞME İMKANI

Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi, Engelsiz Yaşam Merke-

zi’nde 2024 yılında özel birey 
ve ailelerine toplam 4 bin 857 
seans kurs hizmeti sundu. 
7-12 yaş arasındaki engelli 
bireylere 955 seans sportif eği-
tim, 18 yaş ve üstü bireylere 
ise 1465 seans fitness ve spor 
eğitimi verildi. Ayrıca engelli 
hakları, sosyal yardımlar ve 
psikolojik danışmanlık konu-
larında 3 bin 567 kez bilgilen-
dirme ve danışmanlık hizmeti 
sağlandı. Engelsiz Yaşam Par-
kı, özel bireyler için sanatsal 
ve sportif faaliyetler sunarken, 
anneler için de kurslar düzen-
liyor. Parkta dans evi, yüzme 
havuzu, bocce sahası ve atöl-
yeler bulunuyor. Özel birey-
lere yönelik bireysel eğitim, 
fitness, halk oyunları ve sanat-
sal kurslar verilirken, annelere 
makrome, pilates ve işaret dili 
gibi kurslar sunuluyor. 2024 
yılında toplam 7 bin 671 se-
ans hizmet verildi. İHA
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Kentte yaşayan Kentte yaşayan 
hasta ve dezavantajlı hasta ve dezavantajlı 
hemşerileriyle hemşerileriyle 
yakından ilgilenen yakından ilgilenen 
Büyükşehir Büyükşehir 
Belediyesi yetkilileri Belediyesi yetkilileri 
ihtiyaç sahiplerine ihtiyaç sahiplerine 
kişisel bakım, evde kişisel bakım, evde 
sağlık, tadilat-sağlık, tadilat-
tamirat desteği tamirat desteği 
sağlıyorsağlıyor

MALATYA’NIN Akçadağ 
ilçesinde 6 Şubat 2023 dep-
remlerinin yıktığı Kozluca 
Mahallesi yeniden inşa edil-
di. Yeni bir yaşam alanının 
inşa edildiği Çayızdüzü’nde 
teslimat ise ilkbaharda ger-
çekleşecek. Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat 2023 dep-
remlerinde yapı stoku bü-
yük hasar gören Malatya’da 
kış mevsimine rağmen inşa 
çalışmaları kesintisiz devam 
ediyor. Depremlerde aldığı 
hasar sonrası adeta enkaza 
dönen Akçadağ ilçesine 
bağlı 457 haneli Kozluca 
Mahallesi ise Çayırdüzü 
mevkiinde yeniden inşa 
edildi.

ANAHTAR BAHARDA

Bölgeye 286 konutun 
inşa edildiğini bunlardan 
217’sindeki çalışmaların 
tamamlandığını geriye ka-
lanlarda ise son rötuşların 
yapıldığını ifade eden Koz-
luca Mahalle Muhtarı Vedat 
Akgün teslimatların ilkbahar 
gibi geçekleşmesini bekle-
diklerini söyledi. Eski yerle-
şim alınana 7 kilometre me-
safede bulunan Çayırdüzü 
mevkiine yeni bir yerleşim 
alanı inşa edildiğini kayde-
den Muhtar Akgün, DSİ’nin 
çalışmaları neticesinde 
önemli bir de su kaynağı 
bulunduğunu belirtti. İHA

Depremzede mahalleDepremzede mahalle
yeniden ayağa kalktıyeniden ayağa kalktı BÜYÜKŞEHIR Belediye Baş-

kanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
2024 yılı itibarıyla, Kayseri’nin 
16 ilçesinin kırsal mahallelerin-
de büyük yatırımlar gerçekleş-
tirdi. Başkan Büyükkılıç, kırsal 
kesimlere yapılan yatırımların 
toplam 479 milyon 19 bin 
TL’yi bulduğunu belirterek, bu 
büyük hizmetin Kayseri’nin 
dört bir yanına yayıldığını vur-
guladı. Kırsal kesime yönelik 
hizmetlerle ilçelerin her geçen 
yıl daha da geliştiğini belirten 
Başkan Büyükkılıç, Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi’nin sadece 
merkezde değil, kırsal mahal-
lelerde de yaşam kalitesini 
artırmaya yönelik çalışmalarına 
hız kesmeden devam ettiğini 
söyledi. “Bütçemiz bütçeleri, 
bütçeleri bütçemizdir” diyerek 
16 ilçe belediyesiyle güçlü bir 
iş birliği içinde olduklarına 

dikkat çeken Başkan Büyükkı-
lıç, bu dayanışmanın şehrin her 
noktasına eşit ve kaliteli hizmet 
götürülmesini sağladığını ifade 
etti.

PARK, ASFALT…

Kilitli parkeden oyun parkı-
na, kamelyadan halı sahaya, 
sosyal tesislerden asfalt ya-
pımına kadar yaklaşık yarım 
milyar TL’lik kırsala yatırım 

götüren Başkan Büyükkılıç, bu 
projeler kapsamında kırsal ma-
hallelerde 95 bin 555 metrekare 
kilitli parke taşı döşendiğini, 
40 adet sosyal tesisin onarım 
ve yapımının tamamlandığını, 
ayrıca çocuklar için oyun grup-
ları, halı sahalar ve gençlerin 
sosyal faaliyetlere katılabileceği 
alanların oluşturulduğunu be-
lirtti. Büyükkılıç, 1 yıl boyunca 
hizmetlerin aralıksız sürdüğü-

nü kaydederek, “Bunların yanı 
sıra, mezarlıkların güvenliğini 
artırmak için 525 metre mezar-
lık duvarı inşa edilirken, 192 
adet beton hazır mezar da kırsal 
mahallelerdeki vatandaşların 
hizmetine sunuldu. Ayrıca, 
kırsal alanlarda dinlenme ve 
sosyal alanların artırılması 
adına 10 bin 553 adet kamelya, 
banka, masa ve sandalye yapıl-
dı” diye konuştu. İHA

MERSIN BÜYÜKŞEHIR’DENMERSIN BÜYÜKŞEHIR’DEN
SOSYAL BELEDIYECILIK ATAĞISOSYAL BELEDIYECILIK ATAĞI

TÜRKIYE’NIN “sanayi mer-
kezi üssü” konumunda bulu-
nan Kocaeli’de itfaiye ekip-
leri, 2024 yılında 4 bin 951 
yangın başta olmak üzere 11 
bin 980 olaya müdahale etti. 
İtfaiyenin yangınlara müdaha-
le süresi ise ortalama 6 dakika 
55 saniye olarak açıklandı. 
Kocaeli’nin 12 ilçesinde 18 
profesyonel itfaiye istasyo-
nu, 5 gönüllü müfrezesi, 124 
itfaiye aracı, 544 personeli 
ile vatandaşlara 7/24 hizmet 
veren Kocaeli Büyükşehir 

Belediyesi İtfaiye Dairesi Baş-
kanlığı ekipleri, 2024 yılını da 
başarıyla tamamladı. Olaylara 
ortalama 6 dakika 55 saniye 
varış süresi, teknik donanım 
ve tecrübeleriyle çalışmaların-
dan söz ettiren Kocaeli İtfaiye-
si, Türkiye’de yaşanan birçok 
olaya da destek sağladı.

EĞİTİM DE VERİYOR

Kocaeli İtfaiyesi 12 ilçede 
2024 yılı boyunca meydana 
gelen 4 bin 951 yangın, 579 
trafik kazası, 151 su tahliye-
si, bin 610 insan kurtarma, 3 
bin 408 hayvan kurtarma ve 
bin 281 diğer olaylar olmak 

üzere toplamda 11 bin 980 
olaya başarılı şekilde müda-
hale etti. Ayrıca 23 bin 909 
vatandaşa yangın ve önleme 
eğitimi de verildi. Proje ve 
denetim birimi ise 5 bin 220 
yangın önleme faaliyetinde 
bulundu. İtfaiye Müdahale 
Şube Müdürlüğü Kocaeli 
Sahilleri Su Kazaları Engel-
leme Merkezi (KOSKEM) ise 
yıl içerisinde görev aldığı 
Kocaeli sahillerinde 2 bin 
238 kişiyi boğulmaktan kur-
tardı. İHA

Geçen yıl 12 bin vakaya koşan Büyükşehir Geçen yıl 12 bin vakaya koşan Büyükşehir 
İtfaiyesi yangınlara 7 dakikanın altında bir süreyle İtfaiyesi yangınlara 7 dakikanın altında bir süreyle 
yetişerek göz doldurdu. Ekipler kazadan kurtarma yetişerek göz doldurdu. Ekipler kazadan kurtarma 

çalışmalarına kadar bir çok olaya koştuçalışmalarına kadar bir çok olaya koştu

KOCAELI’DE YANGINLARKOCAELI’DE YANGINLAR
ANINDA SÖNDÜRÜLÜYORANINDA SÖNDÜRÜLÜYOR

Kayseri kırsalına 479 milyon liraKayseri kırsalına 479 milyon lira

DIYARBAKIR’IN Çermik 
ilçesindeki termal kaplıca 
yoğun ilgi görüyor. Çermik 
ilçesinde bulunan kaplıca, 
kent merkezine yaklaşık 90 
kilometre olup, Elazığ, Gazi-
antep, Malatya, Adıyaman, 
Siirt, Batman ve Mardin gibi 
yakın illerden yoğun ilgi gö-
rüyor. 2016 yılında hizmete 
giren termal otel, her geçen 
gün bilinerek ilgi odağı olu-
yor. Gıran Park Termal Otel 
İşletme Müdürü Şehmus 
Yıldız, 2025’e çok güzel gir-
diklerini, yoğunluklarının 
çok güzel bir şekilde devam 
ettiğini söyledi. 

Müşterilerden Remziye 
Yılmaz, Ergani ilçesinde 
geldiklerini dile getirerek, 

“Torunumla, damadımla, 
kızımla Çermik’e kaplıcaya 
geldik. Çok güzel. İyi geldi 
şifadır, şifa kaynağıdır. Kış 
vakti yumuşacık olduk, 
bütün kemikler yumuşadı” 
diye konuştu. Müşteriler-
den Aykut Akın ise buraya 
sık sık geldiğini, özellikle 
böbrek taşları ve kas ağrıları 
olduğunu, şifa olduğunu 
söyledi. Eşinde egzama ol-
duğunu belirten Akın, “Elin-
de sürekli o kadar artıyordu 
ki, kanamalar oluyordu. Gel-
dik, bir hafta burada kaldık, 
eşimin egzamalarından eser 
kalmadı. Onun için burayı 
hep öneriyorum. Kim gelip, 
görür ise şifasını da alır” 
şeklinde konuştu. İHA

Çermik kaplıcaları
hastaya şifa veriyor

ESKIŞEHIR’DE 6 Şubat 
depremlerinden ve corona 
virüs pandemisinden sonra, 
tiny house ve bungalov tarzı 
evlere büyük ilgi gösteriliyor. 
Son zamanlarda Eskişehir’de 
müstakil yaşama olan talep 
her geçen gün daha da artı-
yor. Özellikle pandemi ve 
deprem dönemleri sonrası 
vatandaşlar, şehir kalabalı-
ğından uzak, daha güvenli ve 
daha izole yerleşim yerlerini 
tercih etmeye başladı. Bu 
kategorilerin en popüler kav-
ramları olarak ise tiny house-
lar ve bungalov evler yer alı-
yor. Eskişehir’de de bu yeni 
yaşam tarzları popülerliğini 
artırarak, alternatif yatırım 
tercihleri arasında yerini alı-
yor. Vatandaşların Eskişehir 
çevresindeki kendilerine ait 
araziler üzerine kurulan tiny 
houselar, taşınabilir sistem-
leri sayesinde istenilen yere 
hareket edebiliyor.

250 BİN LİRA

Eskişehir’de emlak uz-
manlığı yapan Hakan Olgun, 
Eskişehirlilerin tiny house 
ve bungalovlara yönelik ter-
cihlerinin arttığını belirterek, 
“300 metrekarelik bahçe ara-
zileri 250-400 bin lira arasın-
da değişiyor, yerine ve bölge-
sine göre tabii ki. Bungalov 
veya ahşap evlerin metrekare 
yapımı da 8 bin ila 13 bin 
lira arasında değişiklik gös-
teriyor. Tiny houselar da 350 
bin liradan başlıyor, mesela 
10 metre uzunluğunda 2 bu-
çuk metre eninde ve toplam-
da 25 metrekarelik bir alan. 
İçinde mutfağı ve banyosu 
olan bir yaşam alanı. Aynı 
zamanda taşımalı da bir sis-
tem. Onun dışında araziyle 
birlikte ortalama olarak 500-
600 bin civarında bir rakama 
mal oluyor diyebilirim” ifa-
delerini kullandı. İHA

Bungalov tipi evlerBungalov tipi evler
kapış kapış satılıyorkapış kapış satılıyor



ÇOK sayıda vakıf ve dernek 
7 Ekim 2023’te başlayan İsrail 
saldırılarıyla çıkan insani krizi 
hafifletmek için gıda, 
giysi, barınma ve sağlık 
malzemelerinin yanı sıra 
hijyen setleri, ilaç, tıbbi 
ekipman ve bebek ürünleri-
ni düzenli olarak Gazze’ye 
gönderiyor.

Bu STK’lerin başında ge-
len Türk Kızılay, AFAD’ın 
koordinasyonunda Mersin 
Limanı’ndan Mısır’ın El 
Ariş Limanı’na gönderdiği 
11 İyilik Gemisi’yle bölgedeki en 
temel insani ihtiyaçların karşı-
lanmasına katkı sağladı.

Çeşitli gıdalar, bebek bezi, 
battaniye, giysi, bebek maması, 
çadır, ambulans, jeneratör, teker-
lekli sandalye, medikal ürünler, 

hijyen setleri, ev gereçleri ve 
glütensiz gıdadan oluşan toplam 
900 tırlık yardım malzemesi her 
türlü olumsuz koşula rağmen 
bölgeye ulaştırıldı.

Türk Kızılay, bugüne dek 
toplam 3 milyon 555 bin 500 

kişiye sıcak yemek 
dağıttı, 625 bin gıda 
paketi, 295 bin 223 
konserve gıda, 603 
bin 272 giyim mal-
zemesi, 6 ambulans, 
466 bin 733 hijyen 
malzemesi ile 450 
bin litre suyu ih-
tiyaç sahiplerine 
gönderdi.

Kızılay, böylece Gazze’ye insa-
ni yardım gönderen ülkeler ara-
sında Türkiye’nin ilk sıralarda 
yer almasına büyük katkıda bu-
lundu. 7 Ekim 2023’ten bu yana 
önce Refah kentinde, ardından 
Deyr Belah’ta hizmet veren Kı-

zılay, günde 10 bin kişinin sıcak 
yemek ihtiyacını da karşılıyor.

İHH’DEN 14 MİLYON 430 BİN 
KİŞİYE SICAK YEMEK

İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsa-
ni Yardım Vakfı (İHH), İsrail’in 
başlattığı saldırıların ardından 
Gazze’de her gün on binlerce 
kişinin sıcak yemek ihtiyacını 
karşıladı.

Vakıf, bu süreçte 14 milyon 
430 bin 664 sıcak yemek, 20 
milyon 260 bin 471 ekmek, 3 
milyon 755 bin 490 lipit bazlı 
besin takviyesi, 1 milyon 195 bin 
453 konserve, makarna, hazır 
yemek ve meyve suyu gibi muh-
telif gıda ile 185 bin 422 kuman-
ya dağıttı.

Bölgeye 12 ambulans, 45 bin 
833 battaniye, 22 bin 236 elbi-
se, 108 bin 308 hijyen paketi, 9 
bin 274 hasta bezi, 54 bin 469 
bebek bezi, 501 ilaç ve tıbbi 
malzeme, 1300 ilk yardım çan-
tasının yanı sıra 40 tekerlekli 
sandalye, 149 tıbbi yatak ve 
muayene dolabı, 100 hasta yü-
rüteci, 100 koltuk değneği ile 2 
bin 48 çadır ulaştırıldı. AA
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Türkiye’de lisanslı depolarda 
9,5 milyon ton hububat var

Türkiye’den Gazze’ye kesintisiz yardım 

KAMUDA 1,8 MILYAR LIRALIK 
ENERJI TASARRUFU

ENERJI verimliliğine 
dair bilinç ve kültürün 
her yaş ve kesimden 
insan tarafından benim-
senmesi, topyekun bir 

enerji verimliliği seferberliği baş-
latılması amacıyla kapsamlı çalış-
malar yürütüldüğüne işaret eden 
Erdem, tüm birimlerdeki öğren-
ciler, üniversite ve özel sektörün 
dahil olduğu geniş bir yelpazede 
bu alanda etkinlikler ve yarışma-
lar düzenlendiğini söyledi.

Erdem, kamunun enerji verim-
liliğinde öncü rolünü pekiştirmek 
amacıyla daha önce Cumhur-
başkanlığı Genelgesi ile kamu 
binalarına getirilen yüzde 15 
enerji tasarrufu hedefinin 2023 
sonunda iki katına çıkarıldığını 
anımsatarak, şöyle konuştu: “Bu 
hedef 2030’a kadar en az yüzde 
30 olacak şekilde güncellendi. 
Böylelikle kamu sektörünün 
sürdürülebilir enerji çözümleri 
konusunda daha büyük sorum-
luluk alması ve enerji verimliliği 
alanında daha etkin bir dönüşüm 
sağlaması hedeflendi. Yürütülen 
uygulamalarla kamu binalarının 
enerji faturalarında 2019-2024 
döneminde 1,8 milyar lira enerji 
tasarrufu sağlandı. Kamudaki 
enerji verimliliği yatırımlarını 
hızlandırmak amacıyla Dünya 
Bankası destekli ‘Kamu Binala-
rında Enerji Verimliliği Projesi’ 
başlatıldı. 2019-2024 döneminde 
200 milyon dolar yatırımla dönü-

şüm çalışması yapıldı. Projenin 
2025-2030 yıllarında uygulanacak 
ikinci fazında 300 milyon dolar 
enerji verimliliği yatırımının 
ekonomiye kazandırılması bekle-
niyor.”

Erdem, yeni yapılacak kamu 
binalarının daha yüksek enerji 
verimli ve afetlere dirençli olarak 
inşa edileceğini ifade ederek, 
“2026 itibarıyla 10 bin metreka-
renin üzerinde yapılacak kamu 
binalarının Yeşil Sertifika alması 
zorunlu olacak. Kamu binalarının 
yeşil bina olarak tasarlanmasıyla 
yılda 1,5 milyar lira tasarruf sağ-
lanması hedefleniyor.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ 
KONUSUNDA PROFESYONEL 

SAYISI ARTIYOR

Erdem, Türkiye’de enerji ve-
rimliliğinin artırılması amacıyla 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı tarafından 63 danışmanlık 
şirketiyle 6 kurumun yetkilendi-
rildiğini anımsattı.

Sektörde yetkin insan kayna-
ğının geliştirilmesine yönelik 
bugüne kadar sertifikalandırılan 
kişi sayısını da paylaşan Erdem, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Enerji 
Yöneticisi sertifikası için 12 bin 

409, Sanayi Etüt Proje Sertifikası 
için 743, Bina Etüt Proje Serti-
fikası için 637 ve Ölçme Doğru-
lama Sertifikası için 101 kişiye 
eğitim verildi. Enerji dönüşümü 
çalışmalarını yürütecek yeşil 
yakalı insan kaynağının gelişti-
rilmesi amacıyla 2024’te yapılan 
mevzuat düzenlemesi ile enerji 
yöneticiliğinin kapsamı genişledi. 
Eğitim programlarına, ‘Sera Gazı 
Emisyon Hesaplamaları’, ‘Sürdü-
rülebilirlik’, ‘Karbon ve Su Ayak 
İzi’, ‘Yaşam Döngüsü Analizi’, 
‘Döngüsel Ekonomi ve Kaynak 
Verimliliği’, ‘Enerji Dönüşümü’ 
konuları dahil edilerek sektörle-
rimizin ihtiyaçları doğrultusunda 
önemli bir adım atıldı. 2002-2023 
yılları arasında enerji yoğunlu-
ğunda yüzde 32 iyileşme sağlan-
dı ve Türkiye, OECD’de enerji 
yoğunluğunu en fazla iyileştiren 
ülkelerden biri oldu.”

YENİLENEBİLİR ISI VE ATIK 
ISI POTANSİYELİ EKONOMİYE 

KAZANDIRILACAK

Erdem, yürütülen çalışmalar 
kapsamında atık ısı potansi-
yelinin geri kazanılmasına ve 
bölgesel ısıtma sistemlerinin 
yaygınlaştırılmasına yönelik 
faaliyetler de gerçekleştirilece-

ğini belirterek, şunları kaydetti: 
“Türkiye’nin yenilenebilir ısı ve 
atık ısı potansiyelini ekonomiye 
kazandıracak bir ısı piyasasının 
oluşturulabilmesi için teknik ve 
mevzuat düzenlemesi çalışmaları 
devam ediyor. Coğrafi bilgi sis-
temi tabanlı ısı talebi ve toprak 
kaynaklı ısı pompası potansiyeli 
haritası tamamlandı ve önümüz-
deki günlerde yatırımcıların kul-
lanımına açılmasını bekliyoruz. 
2025’te Meclis’te gündeme gel-
mesi beklenen İklim Değişikliği 
Kanunu ile 2026’dan itibaren 
emisyon ticaret sisteminin ülke-
mizde uygulanması planlanacak. 
Emisyon Ticaret Sistemi’nin 
enerji yoğun sektörlerimizde 
enerji verimliliği başta olmak 
üzere enerji dönüşümü yatırımla-
rının hacmini daha da genişletme 
fırsatı verecektir.”

Erdem, söz konusu gelişmelerle 
Türkiye’nin sürdürülebilir ener-
ji dönüşümüne yönelik kararlı 
adımlar attığını ve enerji verim-
liliğini öncelediğini vurgulaya-
rak, uygulanan enerji verimliliği 
politika ve stratejilerinin 2053 
net sıfır hedefi ve enerji tüketimi 
üzerindeki faydalarının daha be-
lirgin bir şekilde hissedileceğini 
söyledi. AA

ANADOLU Lisanslı Depo-
cular Derneği (ALDER) Baş-
kanı Mahmut Güzel, Türki-
ye’de 6 milyon ton civarında 
buğday, 2 milyon ton arpa 
ile 1,5 milyon ton civarında 
mısırın lisanslı depolarda 
muhafaza edildiğini söyledi. 
Güzel, lisanslı depoculuğun 
tarımın geleceğinde çok 
önemli bir yere sahip oldu-
ğunu anlattı. Gıda arzında 
lisanslı depoculuğun önemi-
ne işaret eden Güzel, “Tür-
kiye’de lisanslı depoculukta 
İç Anadolu Bölgesi öncü 
durumunda. Türkiye’de 
toplamda 12 milyon 100 bin 
ton kapasitede lisanslı depo 
var. Bunun 5,5 milyon ton 
kapasitesi İç Anadolu Böl-
gesi’nde bulunuyor.” diye 
konuştu. Güzel, Konya’nın 
2,3 milyon ton kapasiteyle 
ülkede birinci sırada yer al-
dığını belirterek, bu depolar-
da 800 bin ton buğday, 700 
bin ton civarında arpa, 700 
bin ton civarında da mısırın 
depolandığını dile getirdi.
Depolarda hububatın yanı 
sıra diğer tarımsal ürünlerin 
de stoklandığını vurgulayan 
Güzel, “Gaziantep’te fıstık, 
Giresun bölgesinde fındık, 
Şanlıurfa’da pamuk koyu-

yoruz. Yani yavaş yavaş 
depoculuğu da bütün tarım 
ürünleriyle genişletmeye 
başladık.” dedi.

“ARTIK LİSANSLI 
DEPOCULUK TARIMLA 

BAĞDAŞMIŞ DURUMDA”

Güzel, Türkiye’de bu de-
polardaki ürün miktarına 
ilişkin şöyle konuştu: “Li-
sanslı depolarda 6 milyon 
ton civarında buğday, 2 
milyon ton arpa ve 1,5 mil-
yon ton civarında da mısır 
mevcut. Lisanslı depoları-
mızda toplamda 9,5 milyon 
ton ürün var. Bunun hari-
cinde çiftçinin, esnafın ve 
TMO’nun kendi depolarında 
depolanan ürünler de var. 
Lisanslı depoculuğu tarımın 
geleceği olarak görüyoruz. 
Sektör, gıda güvenliğinin ar-
zında geleceğimizin temina-
tı. Ülkemizin tarım ürünleri 
arz güvenliğinde çok büyük 
bir öneme sahip. Artık li-
sanslı depoculuk tarımla 
bağdaşmış durumda. Tarım-
dan kopamaz bir hale geldi. 
Bu geliştikçe daha ilkel olan 
yöntemlerin hepsi yeni ve 
ileri teknolojiyle buluşmuş 
olacak.” AA

TÜRKIYE’NIN sanayi merkezle-
rinden Kocaeli, 2024 yılını 20 milyar 
399 milyon 137 bin dolarlık ihracatla 
tamamladı.

Kocaeli, güçlü sanayi altyapısı ve 
sahip olduğu lojistik avantajlarıyla 
2024’te de Türkiye’nin ihracat hedef-
lerine önemli katkı sağladı.

İhracat liginde İstanbul’un ardın-
dan ikinci sırada yer alan Kocaeli, 
ülke ekonomisinin lokomotif şehirle-
rinden biri olmayı sürdürdü.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
verilerine göre, 2023’te 18 milyar 707 
milyon 248 bin dolar olan Kocae-
li’nin ihracatı, 2024’te yüzde 9 artışla 
20 milyar 399 milyon 137 bin dolar 

olarak gerçekleşti.

OTOMOTİVDE EN FAZLA  
İHRACAT KOCAELİ’DEN

Ford Otosan, Hyundai Assan ve 
Anadolu Isuzu’nun üretim tesislerine 
ev sahipliği yapan Kocaeli, 2024’te 
otomotiv sektöründe en fazla ihracat 
yapan il oldu.

Geçen yıl kentten gerçekleştirilen 
otomotiv ihracatı 2023’e göre yüzde 
14 artarak 9 milyar 673 milyon 501 
bin dolar olarak kayıtlara geçti. İs-
tanbul 8 milyar 299 milyon 88 bin 
dolarla ikinci, Bursa 7 milyar 654 
milyon 711 bin dolarla üçüncü sırada 
yer aldı.

Kimya sektörü, yüzde 3’lük artışla 
5 milyar 212 milyon 451 bin dolarlık 
dış satım gerçekleştirerek ikinci sıra-
daki yerini korudu. Çelik sektörü ise 
1 milyar 163 milyon 550 bin dolarlık 
ihracatla üçüncü oldu. Dördüncü 
sıradaki demir ve demir dışı metaller 
sektörü ile beşinci sırada yer alan 
elektrik ve elektronik sektörü sırasıy-
la 1 milyar 156 milyon 229 bin dolar 
ve 1 milyar 6 milyon 328 bin dolarlık 
ihracat gerçekleştirdi.

182 ÜLKE VE BÖLGEYE  
İHRACAT YAPILDI

İzmit Körfezi’nin etrafında kuru-
lu 35 liman tesisiyle Türkiye’nin 
dünyaya açılan kapısı olan Kocaeli, 
geçen yıl 182 ülke ve bölgeye ihra-
cat yaptı. Geçen yıl en fazla ihracat 
yapılan ülke, yüzde 35 artışla 2 
milyar 579 milyon 939 bin dolarlık 

dış satım gerçekleştirilen Birleşik 
Krallık oldu.

Bir önceki yıla göre yüzde 40 artış 
kaydedilen Slovenya, 1 milyar 790 
milyon 56 bin dolarla ikinci sırada 
yer alırken, İtalya 1 milyar 401 mil-

yon 805 bin dolarla üçüncü sırada 
konumlandı. Almanya 1 milyar 119 
milyon 792 bin dolar, Fransa ise 1 
milyar 96 milyon 344 bin dolarlık ih-
racatla Kocaeli’nin en büyük ihracat 
pazarları arasında yer aldı. AA

TARSİM çiftçilere 2024’te 
22,5 milyar lira prim desteği 

ve hasar tazminatı ödedi
TARIM ve Orman Ba-

kanı Yumaklı, “Geçen yıl 
TARSİM kapsamında 3,2 
milyon poliçe düzenlen-
di, 10,5 milyar lira devlet 
prim desteği sağlandı ve 12 
milyar lira hasar tazminatı 
ödemesi yapıldı.” dedi.

Tarım sigortalarının bit-
kisel ürün, sera, büyük ve 
küçükbaş hayvan, kümes 
hayvanları, su ürünleri, 
arıcılık ve gelir koruma 
başlıklarında düzenledi-
ğine işaret eden Yumaklı, 
“Geçen yıl TARSİM kap-
samında 3,2 milyon poliçe 
düzenlendi, 10,5 milyar 
lira devlet prim desteği 
sağlandı ve 12 milyar lira 
hasar tazminatı ödemesi 
yapıldı. Böylece üretici-
lere 2024’te 22,5 milyar 
lira prim desteği ve hasar 
tazminatı ödendi. Bu kap-
samda 2006’dan günümü-
ze kadar 27 milyon poliçe 
için 34,5 milyar lira devlet 
prim desteği sağlandı ve 
33 milyar lira hasar tazmi-
natı ödemesinde bulunul-
du. Üreticilerimizin emek-
lerini korumaya devam 

ediyoruz.” diye konuştu.

EN FAZLA SİGORTA 
BUĞDAY, ARPA VE 

AYÇİÇEĞİNDE YAPILDI

Yumaklı, geçen yıl en 
fazla TARSİM sigortasının 
sırasıyla Tekirdağ, Edirne, 
Konya, Kırklareli ve Yoz-
gat’ta yapıldığını bildirerek, 
“En fazla sigortalanan ürün-
ler ise buğday, arpa, ayçi-
çeği, fındık ve mısır oldu.” 
ifadesini kullandı.

Geçen yıl en fazla tazmi-
nat ödenen afetlerin başın-
da 3,7 milyar lirayla dolu, 
1,8 milyar lirayla hayvan 
ölümleri ve 1,7 milyar liray-
la don hasarının geldiğini 
aktaran Yumaklı, bunları 
303 milyon lirayla kuraklık, 
286 milyon lirayla fırtına 
ve 260 milyon lirayla sel-
su baskınının takip ettiğini 
söyledi.

Yumaklı, sigorta kapsamı-
nın, üreticileri dikkate ala-
rak sürekli genişletildiğine 
işaret ederek, bu yıl TAR-
SİM’de yer alan sigortaların 
kapsamlarında yenilikler 
yaptıklarını kaydetti. AA

Enerji Verimliliği Enerji Verimliliği 
Derneği Başkanı Ahmet Derneği Başkanı Ahmet 
Erdem, yürütülen Erdem, yürütülen 
uygulamalarla kamu uygulamalarla kamu 
binalarının enerji binalarının enerji 
faturalarında 2019-faturalarında 2019-
2024 döneminde 1,8 2024 döneminde 1,8 
milyar liralık enerji milyar liralık enerji 
tasarrufu sağlandığını tasarrufu sağlandığını 
bildirdi.bildirdi.

Türkiye’deki sivil toplum Türkiye’deki sivil toplum 
kuruluşları (STK), İsrail’in kuruluşları (STK), İsrail’in 
458 gündür saldırılarını 458 gündür saldırılarını 
sürdürdüğü Gazze’ye insani sürdürdüğü Gazze’ye insani 
ve acil yardımları  ve acil yardımları  
aralıksız ulaştırıyor.aralıksız ulaştırıyor.

Sanayi kenti Kocaeli



TÜRKIYE genelinde 
geçen yıl 3 milyon 65 
bin 872 gayrimenkul 
satılırken, elde edilen 
tapu harcı geliri 96 

milyar 133 milyon lirayı aştı.
Türkiye genelinde 2024 yılında 

tapu dairelerinde yapılan işlem 
sayısı 18 milyon 726 bin 979 
oldu. Bu rakam, önceki yıl 18 
milyon 285 bin 900 seviyesin-
deydi. Geçen yıl tapuda gerçek-
leştirilen işlemlerin 3 milyon 65 
bin 872’sini gayrimenkul (konut, 
iş yeri, arsa, tarla, ticari taşınmaz 
vb.) satışları oluştururken, 1 mil-
yon 354 bin 35’ini ipotek, 477 bin 
974’ünü intikal, 110 bin 238’ini 
düzeltme, 70 bin 719’unu kamu-
laştırma, 55 bin 556’sını ayırma 
oluşturdu. Diğer işlemler 13 
milyonu aşarken, tapuda taksim, 
bağış, birleştirme, trampa, ölünce-
ye kadar bakma akdi, kat karşılığı 
inşaat sözleşmesi şerhi, intifa 
hakkından feragat gibi işlemler de 
gerçekleştirildi.

En yüksek işlemin yapıldığı ay 
2 milyon 72 binle aralık olurken, 

bu sayı haziranda 1 milyon 75 
binde kaldı.

TAPU HARCI GELİRİNDE  
YÜZDE 60 ARTIŞ YAŞANDI

Geçen yıl Türkiye genelinde 
satılan gayrimenkul sayısı 2023’e 
göre yüzde 3,9 artarak 3 milyon 
65 bin 872’ye yükselirken, bu 
satışlardan elde edilen harç geliri 
91 milyar 595 milyon lirayı aştı. 
Diğer işlemlerle birlikte 2024 ge-
nelinde elde edilen toplam tapu 
harç geliri ise önceki yıla göre 

yüzde 60 artışla 96 milyar 133 
milyon lirayı geçti.

En yüksek tapu harcı elde 
edilen ay 16 milyar 13 milyon 
lirayla aralık olurken, onu 10,4 
milyar lirayla kasım, 10,2 milyar 
lirayla ekim takip etti. En düşük 
ay ise 5 milyar 199 milyon lirayla 
ocak oldu. Yıllara göre gayrimen-
kul satışları ise şöyle: “2023’te 
2 milyon 949 bin 437, 2022’de 3 
milyon 234 bin 200, 2021 yılında 
3 milyon 20 bin 225, 2020’de ise 
2 milyon 754 bin 550.”

EN YÜKSEK SATIŞ ADEDİ VE 
HARÇ GELİRİ İSTANBUL’DA

Geçen yıl en çok gayrimen-
kul satılan kent 357 bin 873’le 
İstanbul olurken, onu 209 bin 244 
ile Ankara, 144 bin 183 ile İzmir 
takip etti. İstanbul tapuda gerçek-
leştirilen işlemlerden elde edilen 
gelirde de ilk sırada yer aldı. Bu 
rakam İstanbul’da 27,5 milyar 
lirayı aşarken, Ankara’da 9,8 
milyar lira, İzmir’de 6,5 milyar 
lira oldu. AA
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Bolu Dağı’nda  
göz gözü görmüyor

Doğu Anadolu 
bembeyaz 

ANKARA ve İstanbul arasında ulaşımı sağlayan 
D-100 kara yolunun Bolu Dağı kesiminde sis etkili 
oldu. Güzergahı kullanan sürücüler, kara yolunun 
Bakacak, Karanlıkdere ve Elmalık mevkilerinde 
etkisini gösteren sis nedeniyle trafikte dikkatli 
seyretti.

Polis ve karayolları ekipleri, sürücüleri sis ve 
sağanağa karşı tedbirli olmaları, takip mesafesini 
korumaları yönünde uyardı. AA

VATANDAŞ ile devlet arasında köprü görevi gö-
ren Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi’ne (CİMER) 
2024’te 4 milyon 590 bin başvuru yapıldı.

2018’den bu yana 35 milyonu aşkın başvuru ya-
pılan ve vatandaşların dilekçe ve bilgi edinme hak-
larını kullanmak istediklerinde akıllarına ilk gelen 
CİMER platformu, 2024’te de yoğun ilgi gördü.

Vatandaşların dilekçe ve bilgi edinme haklarının 
kullanımını kolaylaştırmasının yanı sıra yürütülen 
politikalara ilişkin görüş ve önerilerini aktardığı 
ve yeni politika önerilerini de sunabildiği CİMER 
bugün, millet-devlet iletişiminin kalbinin attığı 
dünyanın en büyük ölçekli kamuoyu iletişim plat-
formu halini aldı.

Toplumda hak arama bilincinin ve bu yolla 
demokratik kültür seviyesinin artmasına katkıda 
bulunan CİMER, bu sayede temel bir insan hakkı 
olan düşünce ve ifade hürriyetinin güç kazanmasına 
da önemli katkılar sunmaya devam ediyor.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının koordi-
nasyonunda ilgili kamu kurumlarıyla vatandaşların 
talep ve şikayetlerini çözüme kavuşturan CİMER’e 
2024’te 7 farklı türden 4 milyon 590 bin başvuru 
yapıldı.

Yapılan her başvuruya cevap verilmesinin zorun-
lu olduğu ve buna göre idari ve teknik yapılanma-
nın oluşturulduğu CİMER’den yıl içinde vatandaşla-
ra 7 milyon 360 bin cevap gönderildi. AA

ERZURUM, Ağrı, Tunceli, Ardahan ve Kars’ta 
etkili olan kar yağışıyla kent merkezleri ve tarihi 
yapılar beyaz örtüyle kaplandı.

Erzurum’da gece boyunca aralıklarla devam 
eden kar yağışı sonrası caddeler, sokaklar, araçlar 
ve ağaçlar beyaza büründü.

Yakutiye Medresesi, Erzurum Kalesi, Lalapaşa 
Camii, Çifte Minareli Medrese gibi tarihi mekanlar 
da karla kaplandı. 

Belediye ile kara yolları ekipleri, karla mücade-
le, tuzlama ve temizlik çalışmaları başlattı.

Soğuk hava nedeniyle de yollarda buzlanma, 
çatılarda buz sarkıtları oluştu.

Ağrı’da etkili olan dondurucu soğuklar sabaha 
doğru yerini kara bıraktı.

Kar yağışının ardından cadde ve sokaklar yeni-
den beyaza büründü.

Vatandaşlar, karla kaplanan park halindeki 
araçlarını ve iş yerlerinin önünü fırça ve kürek-
lerle temizledi. Şehir mezarlığında metrelerce 
buz sarkıtının bulunduğu su deposu ve çevresi de 
dronla görüntülendi.

Tunceli’de sabah saatlerinde etkili olan kar, 
cadde ve sokakları beyaza bürüdü.

Bazı vatandaşlar, evlerinin önünde ve araçları-
nın üzerinde biriken karları temizledi.

Belediye ekipleri sorumluluk alanlarında kar 
küreme çalışması yaptı.

Ardahan’da kar yağışı etkili oldu.
Kar yağışı yüksek noktalarda yer yer tipiye dö-

nüştü. Kar, Göle ilçesinde de etkisini gösterdi.
Kars’ta kar yağışı etkili oldu. Kentte dün akşam 

başlayan ve aralıklarla devam eden kar, etrafı 
yeniden beyaza bürüdü. Kars Kalesi ve tarihi yapı-
lar, karlı haliyle dronla görüntülendi. AA

Türkiye genelinde 2024’te satılan gayrimenkul Türkiye genelinde 2024’te satılan gayrimenkul 
sayısı önceki yıla göre yüzde 3,9 artarak 3 milyon sayısı önceki yıla göre yüzde 3,9 artarak 3 milyon 
65 bin 872’ye yükselirken, tapuda gerçekleştirilen 65 bin 872’ye yükselirken, tapuda gerçekleştirilen 
işlemlerden elde edilen harç geliri yüzde 60 işlemlerden elde edilen harç geliri yüzde 60 
artışla 96 milyar 133 milyon lirayı geçti.artışla 96 milyar 133 milyon lirayı geçti.

ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, 
“Hukuk uyuşmazlıklarının 
mahkemeye yansımadan dostane 
usullerle çözüme kavuşturul-
masını sağlayan arabuluculuk 
uygulamasıyla 2024 yılı içerisin-
de 826 bin 548 dosya çözüme ka-
vuşturuldu.” ifadesini kullandı.

Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, Bakan Tunç, hukuk 
uyuşmazlıklarının mahkemeye 
gitmeden kısa sürede çözüme 
kavuşturulmasını sağlayan ara-
buluculuk uygulamasına ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Alternatif uyuşmazlık çözüm 
yöntemleriyle adalete erişimin 
güçlendirildiğini, anlaşmazlıkla-
rın dostane bir şekilde çözüldü-
ğünü ve bunun toplumsal barışa 
katkı sağlandığını belirten Tunç, 
“Adalet Bakanlığı olarak alterna-
tif çözüm yöntemlerinin geliş-

tirilmesine yönelik çalışmaları-
mıza aralıksız devam edeceğiz.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Tunç, arabuluculuk uygulama-
sının 2012’de 6325 sayılı Hukuk 
Uyuşmazlıklarında Arabulucu-
luk Kanunu ile hukuk sistemine 
kazandırıldığını, ilk olarak 14 
Kasım 2013’te ihtiyari arabulu-
culuğun uygulanmaya başlandı-
ğını anımsattı.

Aktif olarak 45 bin 154 arabu-
lucunun görev aldığını aktaran 
Tunç, arabuluculuk uygulama-
sının başladığı 2013’ten bu yana 
4 milyon 316 bin 754 dosyada 
anlaşma sağlandığını kaydetti.

Bakan Tunç, “2024 yılı 
içerisinde ihtiyari arabulucu-
luk kapsamında 613 bin 697 
dosyada, dava şartı arabulu-
culuk kapsamında ise 212 bin 

851 dosyada dostane bir şekilde 
anlaşma sağlandı. Hukuk 
uyuşmazlıklarının mahkemeye 
yansımadan dostane usuller-
le çözüme kavuşturulmasını 
sağlayan arabuluculuk uygula-
masıyla 2024 yılı içerisinde 826 
bin 548 dosya çözüme kavuştu-
ruldu.” bilgisini paylaştı.

Arabuluculuğun kapsamı 1 
Eylül 2023’ten itibaren genişle-
tilmiş; kira ilişkisinden kaynak-
lanan uyuşmazlıklar, taşınır ve 
taşınmazların paylaştırılması ile 
ortaklığın giderilmesine ilişkin 
uyuşmazlıklar, kat mülkiyetin-
den kaynaklanan uyuşmazlıklar, 
komşuluk hukukundan kaynak-
lanan uyuşmazlıklar ve tarımsal 
üretim sözleşmelerinden kay-
naklanan uyuşmazlıklar da dava 
şartı arabuluculuk kapsamına 
alınmıştı. AA

KONUT siteleri için aidatların 
belirleneceği genel kurul dönemi 
başlarken, vatandaşların sonra-
dan mağduriyet yaşamaması için 
bu toplantılara katılması önem 
taşıyor.

Tesis Yöneticileri Konfederas-
yonu (TESKON) Genel Başkanı 
Yahya Sağır, AA muhabirine, ge-
nellikle ocak ayında düzenlenen 
genel kurullar öncesi, apartman 
ve site yönetimleri ile kat ma-
liklerinin dikkat etmesi gereken 
konulara ilişkin değerlendirmede 
bulundu.

Bu yıl geçerli olacak asgari 
ücret artışının, özellikle personel 
giderlerini ciddi oranda yüksel-
teceğine dikkati çeken Sağır, kat 
maliklerinin bütçe planlamala-
rında bu durumu dikkate alması 
gerektiğini bildirdi.

YENİ ELEKTRİK 
 TARİFESİ UYARISI

Sağır, personel haricinde tüke-
tici fiyat endeksindeki artışın da 
sitelerin bu yıla ilişkin işletme 
bütçesindeki bakım, onarım, 
temizlik ve peyzaj gibi giderleri-
ni etkileyeceğine işaret ederek, 
şu ifadeleri kullandı: “Enerji ile 
genel bakım ve onarım giderleri-
nin iyi şekilde hesaplanarak yeni 
yıl bütçesinin oluşturulması 
gerekiyor. Ayrıca maliyet artışla-
rına da hazırlıklı olmakta yarar 
var. Yeni düzenlemeyle, şubat 
ayından itibaren yüksek elektrik 
tüketiminde 417 kilovatsaatin 
(yaklaşık 1050 lira) üzerindeki 

faturalar gerçek maliyetlere göre 
düzenlenecek. Ortak alan elek-
trik tüketiminin yüksek olması 
nedeniyle enerji giderleri artacak 
ve aidatlar yükselecek. Yönetim 
kurullarının yeni elektrik dü-
zenlemesinden etkilenmemesi, 
tasarruf ve indirim fırsatlarından 
faydalanabilmesi için bağlı bu-
lundukları elektrik kurumlarına 
başvurarak tarifelerini indirimli 
sözleşmelere göre revize etmesi 
gerekiyor.”

Genel kurul sürecinde dene-
tim kurullarının atması gereken 
adımlara da değinen Sağır, ge-
çen yıldan kasa bakiyesinde ka-
lan aidatların 2025 yılı işletme 
bütçesinden mahsup edilerek 
yeni dönem aidatların maliklere 
yönetim planlarında yazıldığı 
gibi paylaştırılması gerektiğini 
söyledi. Sağır, kat maliklerinin, 
oturdukları konutların yönetim 
planlarını dikkatlice okumaları-

nın ve haklarını korumalarının 
önemli olduğunun altını çize-
rek, çalışan personelin kıdem 
ve ihbar tazminatı gibi yüküm-
lülüklerinin işletme bütçeleri-
ne dahil edilmesi gerektiğini 
anımsattı.

KİRACILAR TÜM HARCAMALARDAN 
SORUMLU DEĞİL

Bu giderlerin bütçelemede 
unutulmasının ilerleyen aylarda 
büyük mali sorunlara yol açabile-
ceğini belirten Sağır, “Demirbaş 
yatırımlarının maliyeti sadece 
kat maliklerinden karşılanabilir. 
Kiracılar, bu tür harcamaların 
sorumluluğu altında değildir. 
Kat maliklerinin bu ayrıma özen 
göstermesi önemlidir.” diye 
konuştu.

Sağır, işletme bütçelerinde 
aidatlarla karşılanacak giderler 
ile demirbaş harcamalarının 
ayrı tutulması gerektiğini, bu 

durumun kiracıların sorumlu 
olmadığı kalemlerle ilgili yanlış 
uygulamaların önüne geçebildi-
ğini aktardı.

Ortak alan sigortalarının zama-
nında yapılması gerektiğini de 
söyleyen Sağır, bu sigortaların 
ihmal edilmesinin, kat malikleri-
nin haklarını ve mülklerini riske 
atabileceğini ifade etti.

Sağır, aidatın aşırı yüksek 
olduğu düşünülen durumlar-
da, genel kurul davetiyelerinin 
usule uygun olup olmadığının 
kontrol edilmesi gerektiğine 
işaret ederek, şunları kaydetti: 
“Site sakinleri, aidat konusunda 
mağduriyet yaşamamak için ge-
nel kurul toplantılarına mutlaka 
katılmalı. Genel kurulda alınan 
kararlar hukuka aykırıysa kat 
maliklerinin dava açma hakları 
var, bu tür durumlarda hukuki 
yardım alarak hareket edilmesi 
önem taşıyor.” AA

ARABULUCULUKLA 826 BINDENARABULUCULUKLA 826 BINDEN  
FAZLA DOSYADA ANLAŞMA SAĞLANDIFAZLA DOSYADA ANLAŞMA SAĞLANDI

KONUT SITELERINDE GENEL KURUL DÖNEMIKONUT SITELERINDE GENEL KURUL DÖNEMI

2024’TE 3 MILYON 66 BIN2024’TE 3 MILYON 66 BIN  
GAYRIMENKUL SATIŞI OLDUGAYRIMENKUL SATIŞI OLDU

CİMER’e 4,5 milyondan 
fazla başvuru



SURIYE’NIN güneyindeki 
Golan Tepeleri, bölgede 
8 Aralık’ta Baas rejiminin 
yıkılmasından itibaren 
İsrail’in genişlettiği işgalle 

gündeme geliyor.
Golan Tepeleri’ndeki Kuney-

tra vilayetine bağlı, eski adıyla 
“Baas Şehri”, yeni ismiyle “Barış 
Şehri”nde yaşayan ailesi 1920’lerde 
Hatay’dan Şam’a göçmüş Suriye va-
tandaşı Türk asıllı Ayşe Kıyılı içinse 
Esed rejiminin yıkılması yepyeni bir 
anlam taşıyor.

Kıyılı, Türkçe konuşarak Şam do-
ğumlu olduğunu, 21 yıl önce yaptığı 
evlilikle Golan Tepeleri’ne yaşamaya 
geldiklerini, “İsrail bölgede işgalini 
genişletmeseydi” hayatlarının daha 
iyi olacağını söyledi.

Eşinin yaklaşık 6 ay önce vefat 
ettiğini belirten Kıyılı, “(Beşşar’ın 
düştüğünü) Görmesini isterdim, o da 
bekliyordu Beşşar’ın düşmesini ama 
vefat etti. Nasip değilmiş. Şimdi Al-
lah rahmet eylesin, çok sıkıldım ama 
biz (rejimin devrildiğini) gördük.” 
dedi.

“TÜM TÜRK HALKINA  
TEŞEKKÜR EDERİM”

Kıyılı, “Bu yüzüğü abim bana hatı-
ra olarak verdi. Şimdiye kadar taka-
madım. Şimdi Beşşar düştüğünden 
beri takıyorum. Türkiye’ye teşekkür 
ediyorum. (Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip) Erdoğan’a teşekkür 
ediyorum. Tüm Türk halkına 
teşekkür ederim. Bizi çok 
sevindirdiniz, yardımla-
rınızla Beşşar devrildi. 
İnşallah böylece iyi bir 
hayat yaşarız.” ifadele-
rini kullandı.

Yüzüğü takınca his-
settiklerini paylaşan 
Kıyılı, “9 senedir bu 
yüzüğü sakladım. Hiç 
tekrar takacağım ak-
lıma gelmiyordu ama 
şimdi taktığım için 

çok mutluyum. Beşşar da düşünce 
şimdi rahat rahat takıyorum.” diye 
konuştu.

Kıyılı, 14 yıldır Suriye vatandaş-
lığı dışında kimliğini açıklayamaz 
hale geldiğini belirterek “Hiçbir şey 
söyleyemiyorduk. Ben neden bu yü-
züğü takamıyordum? Türk olduğum 
anlaşılmasın diye. Bize bu kadar 
çektirdiler.” dedi.

Hatay’da ağabeyi, kız kardeşi, 
ablası, teyzesi, dayıları ve yeğenleri-
nin yaşadığını anlatan Kıyılı, uzun 
yıllardır ziyaret edemediğini, artık 
gidip onları göreceğini dile getirdi.

“ÇOK GURBET ÇEKİYORUZ 
GURBETİMİZ ÇOK ZOR”

Kıyılı, Beşşar Esed’in ülkeden 
kaçtığı 8 Aralık günü akrabalarıyla 
telefonda konuştuklarını, hepsinin 
kendisini tebrik ettiklerini, buraya 
gelmek istediklerini söylediklerini 
aktardı.

Mavi başörtüsü ve gözlük, boy-
nunda turkuaz renkli madalyon asılı 
kolye takan kadın, “Hem abilerim, 
kız kardeşim, ablam orada. Biz bura-
dayız. Çok gurbet çekiyoruz, gurbeti-
miz çok zor. İnşallah gelir birbirimi-
zi görürüz. Ben de sizi gördüm, çok 
mutluyum.” ifadelerini kullandı.

Babasının vasiyetini aktaran 
Kıyılı, “’Buraya bir Türk gelirse on-
lara ikram edeceksin.’, bu babamın 
vasiyetidir. Babamın sözü üzerine 
buraya kim gelirse hoş geldi, sefa 
geldi. Hepinizden çok mutluyum, 
hepinizden çok memnunum, buraya 
geldiğiniz için.” şeklinde konuştu.

Kıyılı, “Türk halkına çok selam 
ediyorum. Onlar bize, buradan 

oraya gidenlere de çok yar-
dım etti. Burada olanlara 

bizimle seviniyorlar. Biz 
de onların üzüntüsüne 

üzülüyoruz, sevinci-
ne de seviniyoruz. 

Onlar da bizim 
üzüntümüze 
üzüldü. Şim-
di de Beşşar 
düşünce onlar 
da bizimle se-
vindi. Onlara 
çok teşekkür 
ediyorum. He-
pinize selam-
lar.” dedi. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kalbi besleyen damar-
lar. 2. İtikad olunan hakikatlar - Bir işi yapmaya hazır - Değerini 
yitirmeyen - Çok eski tarihi anlatır. 3. Şiddetli yağmur - Belirme, 
görünme - Aklan. 4. Eski dilde baba - Yükselti - Uyanık, gözü 
açık - Balık salamurası. 5. Normalden büyük - Gözler önüne 
sürmek - Yüce, yüksek - Nikel simgesi. 6. Mesafe - Yunanistan’da 
şehir - Yurt - Refah içinde yaşayış. 7. Mavi - İspanyol narası - 
Türk güreşi. 8. Boru sesi - Yapım - Eski dilde tarak - Uluslararası 
Çalışma Örgütü. 9. Erkek evlat - Verme, ödeme - Uluslararası 
Boks Birliği - Gerekenden eksik. 10. Akaç - Beyaz - Saydam. 
11. Eski dilde gece - Genişlik - Işın - Bir işi yapan, erbap. 12. 
Eritre’nin başkenti - At ayağına çakılan demir - Bir nota. 13. Veri, 
bilgi - Tekerlek bağlantı çubuğu - Doğru yola yönlendirme - Bir 
kılıç türü. 14. Belirti, nişan, alamet - Desibel kısaltması - Tantal’ın 
simgesi - İlave - Ödeme. 15. Kendine yeterli ülke rejimi - Doğal 
çukur - Finlandiya plakası - Hokkaya konan ham ipek. 16. 
Kayınbirader - Hamur açma değneği - Kirişli bir çalgı - Rahat, sa-
kin. 17. Aynı erkekle evli kadınlar - Ayakkabı ökçe demiri - Umut - 
Eski dilde burun. 18. Cennet bahçesi - Bir ilimiz - Bir haber ajansı 
- Osmanlı’da saltanat sancağı - Tavlada iki sayısı. 19. Kiloamper 
kısaltması - İrinli yara - Büyük kar ve buz kütlesi - Sinir hücresi. 
20. Canlı, hareketli müzik - Muhtemel - Süreli yayınları peşin 
alma. 21. Derinleştirme - Dadı - Bebek için şükür kurbanı - Ordu 
ilçesi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kumaştan çeyiz korumalığı - Büyük 
keman - Sevinç, gönül ferahlığı - Toplanma, birleşim. 2. Büyükler, 
ileri gelenler - Mayhoş bir yemiş - Zehirli bir gaz - İyi, güzel, hoş. 3. 
Üzüm bahçesi - Boyun eğen - Çöl Arapları - Küçük parça, lokma 
- İşaret, alamet. 4. Kongo’da bir ırmak - Familya - Ses - Genel. 5. 
İtalya’da yanardağ - Hangi kişi - Rutubet - Pis kokulu zehirli sıvı bir 
element - Tuzak, kapan. 6. Bir armut cinsi - Uluslararası Af Örgütü 
- Ateş - Hızlı keşif gemisi. 7. Fal - Argoda aşağı yukarı gidip gelme 
- Oto ön düzeninde mafsal - Pozitif elektrot. 8. Kemik ucu - Anlam, 
kavram - Alışveriş - Çocuğu olan kadın. 9. Kişi - Güreşte bir oyun 
- Çukurda kalmış düzlük - Kızıl tüylü bir kuş. 10. Ukrayna’da şehir 
- Yavru - Lantan simgesi. 11. Ateşte pişirilmiş et - Efor, gayret. 
12. Sakarya ovasının diğer adı - Muğla ilçesi - Amerika Birleşik 
Devletleri plakası. 13. Ukrayna’nın kodu - İnce perde veya örtü - 
İlgi eki - Yiyecek, içecek şey. 14. Eskişehir taşı - Söyleyiş özelliği 
- Öne doğru eğilme. 15. İlçe, kaymakamlık - Büyük kardeş, abi 
- Altın’ın simgesi - Dingil - Manda yavrusu. 16. Osmiyum simgesi 
- Eski dilde Ocak ayı - Yapan, işleyen - Baryum simgesi. 17. Kirpik 
boyası - Zincirden örülmüş zırh - Bayağı, sıradan - Hızlı yazma 
yöntemi. 18. İtalyan halk çalgısı - Kırık kemik destek parçası - 
Bulanık, net olmayan - Yemek listesi. 19. Bayram - Seyelan - Bed-
dua - Kur’an’da 5. sûre - Avrupa’da bir nehir. 20. Karabük ilçesi 
- Şaka - Japon kılıç dövüşü. 21. Akciğer - Gökçeada’nın eski adı 
- Gevşemiş, düzeni bozulmuş - Mermi kapsülü.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 5 9 1 3

S	 A	 L	 A	 Ş

2
3
2
0
3

T
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R
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7 4 1 2 8 3 5 6 9

9 8 6 4 5 7 3 1 2

3 5 2 1 6 9 7 8 4

1 3 9 8 7 4 2 5 6

2 7 4 5 1 6 8 9 3

5 6 8 9 3 2 1 4 7

8 2 7 6 9 5 4 3 1

4 9 5 3 2 1 6 7 8

6 1 3 7 4 8 9 2 5

6 7 4 2 9 8 5 3 1

2 1 5 4 3 7 9 8 6

3 9 8 6 1 5 2 7 4

8 6 9 7 5 4 3 1 2

4 2 7 3 6 1 8 9 5

5 3 1 8 2 9 6 4 7

1 5 3 9 7 6 4 2 8

7 8 2 5 4 3 1 6 9

9 4 6 1 8 2 7 5 3

6 4 9 8 5 2 1 3 7

8 2 7 3 4 1 6 9 5

3 5 1 6 7 9 4 8 2

9 3 4 7 8 5 2 6 1

5 7 8 1 2 6 3 4 9

2 1 6 9 3 4 5 7 8

1 6 3 2 9 7 8 5 4

4 9 2 5 6 8 7 1 3

7 8 5 4 1 3 9 2 6

6 3 2 1 8 4 7 5 9

1 9 5 3 7 2 6 4 8

7 4 8 5 6 9 2 3 1

5 2 4 7 3 1 8 9 6

9 8 1 2 4 6 3 7 5

3 6 7 9 5 8 4 1 2

4 1 9 6 2 3 5 8 7

8 7 6 4 9 5 1 2 3

2 5 3 8 1 7 9 6 4
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3 RAKAMLILAR
 104  213  255  310  320  374  434  595  900  901

4 RAKAMLILAR
 1000  1613  4063  4397  5250  7814  8230  9020

5 RAKAMLILAR
 13305  15913  20805  21259  23203  31419  37930  49504  

51650  61728  82656  98905
7 RAKAMLILAR

 5072629  6232932

3 HARFLİLER
 ABİ  KAS  LAF  MAİ  ÖRS  PET  PÜR  SME  SMS  ŞAL

4 HARFLİLER
 ASES ATIK AVAR ENAM ONUR PARS PİST RANA

5 HARFLİLER
 ABONE  ENFES  EŞKAL  İTLAF  MİSAL  NAMIK  ÖZERK  PALAS  

PARPA  SALAŞ  SÜLÜS  TEORİ
7 HARFLİLER

 KALİBRE  OMNİBÜS
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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görünme - Aklan. 4. Eski dilde baba - Yükselti - Uyanık, gözü 
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simgesi - İlave - Ödeme. 15. Kendine yeterli ülke rejimi - Doğal 
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- İşaret, alamet. 4. Kongo’da bir ırmak - Familya - Ses - Genel. 5. 
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- Öne doğru eğilme. 15. İlçe, kaymakamlık - Büyük kardeş, abi 
- Altın’ın simgesi - Dingil - Manda yavrusu. 16. Osmiyum simgesi 
- Eski dilde Ocak ayı - Yapan, işleyen - Baryum simgesi. 17. Kirpik 
boyası - Zincirden örülmüş zırh - Bayağı, sıradan - Hızlı yazma 
yöntemi. 18. İtalyan halk çalgısı - Kırık kemik destek parçası - 
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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6 7 4 2 9 8 5 3 1

2 1 5 4 3 7 9 8 6

3 9 8 6 1 5 2 7 4

8 6 9 7 5 4 3 1 2

4 2 7 3 6 1 8 9 5

5 3 1 8 2 9 6 4 7

1 5 3 9 7 6 4 2 8

7 8 2 5 4 3 1 6 9

9 4 6 1 8 2 7 5 3

6 4 9 8 5 2 1 3 7

8 2 7 3 4 1 6 9 5

3 5 1 6 7 9 4 8 2

9 3 4 7 8 5 2 6 1

5 7 8 1 2 6 3 4 9

2 1 6 9 3 4 5 7 8

1 6 3 2 9 7 8 5 4

4 9 2 5 6 8 7 1 3

7 8 5 4 1 3 9 2 6

6 3 2 1 8 4 7 5 9

1 9 5 3 7 2 6 4 8

7 4 8 5 6 9 2 3 1
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3 RAKAMLILAR
 104  213  255  310  320  374  434  595  900  901

4 RAKAMLILAR
 1000  1613  4063  4397  5250  7814  8230  9020

5 RAKAMLILAR
 13305  15913  20805  21259  23203  31419  37930  49504  

51650  61728  82656  98905
7 RAKAMLILAR

 5072629  6232932

3 HARFLİLER
 ABİ  KAS  LAF  MAİ  ÖRS  PET  PÜR  SME  SMS  ŞAL

4 HARFLİLER
 ASES ATIK AVAR ENAM ONUR PARS PİST RANA

5 HARFLİLER
 ABONE  ENFES  EŞKAL  İTLAF  MİSAL  NAMIK  ÖZERK  PALAS  

PARPA  SALAŞ  SÜLÜS  TEORİ
7 HARFLİLER
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1
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3 1

3

3 2 5 4 1

1 4 2 3 5

2 1 4 5 3

4 5 3 1 2

5 3 1 2 4

1 4 3 5 2

2 3 5 4 1

4 1 2 3 5

5 2 4 1 3

3 5 1 2 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kalbi besleyen damar-
lar. 2. İtikad olunan hakikatlar - Bir işi yapmaya hazır - Değerini 
yitirmeyen - Çok eski tarihi anlatır. 3. Şiddetli yağmur - Belirme, 
görünme - Aklan. 4. Eski dilde baba - Yükselti - Uyanık, gözü 
açık - Balık salamurası. 5. Normalden büyük - Gözler önüne 
sürmek - Yüce, yüksek - Nikel simgesi. 6. Mesafe - Yunanistan’da 
şehir - Yurt - Refah içinde yaşayış. 7. Mavi - İspanyol narası - 
Türk güreşi. 8. Boru sesi - Yapım - Eski dilde tarak - Uluslararası 
Çalışma Örgütü. 9. Erkek evlat - Verme, ödeme - Uluslararası 
Boks Birliği - Gerekenden eksik. 10. Akaç - Beyaz - Saydam. 
11. Eski dilde gece - Genişlik - Işın - Bir işi yapan, erbap. 12. 
Eritre’nin başkenti - At ayağına çakılan demir - Bir nota. 13. Veri, 
bilgi - Tekerlek bağlantı çubuğu - Doğru yola yönlendirme - Bir 
kılıç türü. 14. Belirti, nişan, alamet - Desibel kısaltması - Tantal’ın 
simgesi - İlave - Ödeme. 15. Kendine yeterli ülke rejimi - Doğal 
çukur - Finlandiya plakası - Hokkaya konan ham ipek. 16. 
Kayınbirader - Hamur açma değneği - Kirişli bir çalgı - Rahat, sa-
kin. 17. Aynı erkekle evli kadınlar - Ayakkabı ökçe demiri - Umut - 
Eski dilde burun. 18. Cennet bahçesi - Bir ilimiz - Bir haber ajansı 
- Osmanlı’da saltanat sancağı - Tavlada iki sayısı. 19. Kiloamper 
kısaltması - İrinli yara - Büyük kar ve buz kütlesi - Sinir hücresi. 
20. Canlı, hareketli müzik - Muhtemel - Süreli yayınları peşin 
alma. 21. Derinleştirme - Dadı - Bebek için şükür kurbanı - Ordu 
ilçesi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kumaştan çeyiz korumalığı - Büyük 
keman - Sevinç, gönül ferahlığı - Toplanma, birleşim. 2. Büyükler, 
ileri gelenler - Mayhoş bir yemiş - Zehirli bir gaz - İyi, güzel, hoş. 3. 
Üzüm bahçesi - Boyun eğen - Çöl Arapları - Küçük parça, lokma 
- İşaret, alamet. 4. Kongo’da bir ırmak - Familya - Ses - Genel. 5. 
İtalya’da yanardağ - Hangi kişi - Rutubet - Pis kokulu zehirli sıvı bir 
element - Tuzak, kapan. 6. Bir armut cinsi - Uluslararası Af Örgütü 
- Ateş - Hızlı keşif gemisi. 7. Fal - Argoda aşağı yukarı gidip gelme 
- Oto ön düzeninde mafsal - Pozitif elektrot. 8. Kemik ucu - Anlam, 
kavram - Alışveriş - Çocuğu olan kadın. 9. Kişi - Güreşte bir oyun 
- Çukurda kalmış düzlük - Kızıl tüylü bir kuş. 10. Ukrayna’da şehir 
- Yavru - Lantan simgesi. 11. Ateşte pişirilmiş et - Efor, gayret. 
12. Sakarya ovasının diğer adı - Muğla ilçesi - Amerika Birleşik 
Devletleri plakası. 13. Ukrayna’nın kodu - İnce perde veya örtü - 
İlgi eki - Yiyecek, içecek şey. 14. Eskişehir taşı - Söyleyiş özelliği 
- Öne doğru eğilme. 15. İlçe, kaymakamlık - Büyük kardeş, abi 
- Altın’ın simgesi - Dingil - Manda yavrusu. 16. Osmiyum simgesi 
- Eski dilde Ocak ayı - Yapan, işleyen - Baryum simgesi. 17. Kirpik 
boyası - Zincirden örülmüş zırh - Bayağı, sıradan - Hızlı yazma 
yöntemi. 18. İtalyan halk çalgısı - Kırık kemik destek parçası - 
Bulanık, net olmayan - Yemek listesi. 19. Bayram - Seyelan - Bed-
dua - Kur’an’da 5. sûre - Avrupa’da bir nehir. 20. Karabük ilçesi 
- Şaka - Japon kılıç dövüşü. 21. Akciğer - Gökçeada’nın eski adı 
- Gevşemiş, düzeni bozulmuş - Mermi kapsülü.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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1 4 2 5 3

2 3 5 1 4

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

5 1 3 4 2

Inky #4

3 2 4 5 1

4 5 2 1 3

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

5 3 1 4 2

Inky #5

3 1 4 2 5

4 3 2 5 1

1 2 5 4 3

2 5 3 1 4

5 4 1 3 2

Inky #6

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

2 1 4 3 5

4 3 1 5 2

1 4 5 2 3

Inky #7

5 4 2 3 1

4 3 1 2 5

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

3 2 5 1 4

Inky #8

3 1 5 4 2

4 2 3 5 1

2 5 4 1 3

1 4 2 3 5

5 3 1 2 4

Inky #9

2 5 3 1 4

5 3 1 4 2

4 1 5 2 3

3 4 2 5 1

1 2 4 3 5

Inky #10

5 4 1 3 2

2 3 5 4 1

1 5 3 2 4

4 1 2 5 3

3 2 4 1 5

Inky #11

4 3 1 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 1 2 5 4

5 4 3 1 2

Inky #12

2 1 4 3 5

3 2 5 4 1

5 3 1 2 4

1 4 3 5 2

4 5 2 1 3

Inky #1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

2 3 1 5 4

3 2 5 4 1

5 1 4 2 3

Inky #2

2 3 1 4 5

4 1 5 3 2

1 4 2 5 3

5 2 3 1 4

3 5 4 2 1

Inky #3

1 4 2 5 3

2 3 5 1 4

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

5 1 3 4 2

Inky #4

3 2 4 5 1

4 5 2 1 3

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

5 3 1 4 2

Inky #5

3 1 4 2 5

4 3 2 5 1

1 2 5 4 3

2 5 3 1 4

5 4 1 3 2

Inky #6

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

2 1 4 3 5

4 3 1 5 2

1 4 5 2 3

Inky #7

5 4 2 3 1

4 3 1 2 5

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

3 2 5 1 4

Inky #8

3 1 5 4 2

4 2 3 5 1

2 5 4 1 3

1 4 2 3 5

5 3 1 2 4

Inky #9

2 5 3 1 4

5 3 1 4 2

4 1 5 2 3
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1 5 3 2 4
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

Suriye vatandaşı 61 yaşındaki Hataylı 
Ayşe Kıyılı, İstanbul’dan 2015’te 
ağabeyinin hediye ettiği ancak korkuyla 
sakladığı ay yıldız işlemeli yüzüğü 
8 Aralık’ta Beşşar Esed rejiminin 
yıkılmasının ardından takabildi

AY-YILDIZAY-YILDIZ HARİKAYIZ HARİKAYIZ

BINGÖL’ÜN Solhan ilçesinde 
Turna Gölü’ndeki yüzen adalar, 
her mevsim doğaseverlerin ilgi 
odağı  Solhan’ın Hazarşah köyü-
nün Aksakal mezrasında yer alan 
Turna Gölü’ndeki yüzen adalar, 
yörenin en önemli turizm değerle-
rinden.

Yerli ve yabancı turistlerin 
rotasında bulunan yüzen adalar, 
her mevsim farklı bir güzelliğe 
bürünüyor.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğünce “Yüzen Ada-

lar Tabiat Anıtı” olarak koruma 
altına alınan yüzen adaları ziyaret 
edenler, doğa ile iç içe zaman 
geçirirken güzel manzaranın da 
keyfini çıkarıyor.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Bingöl Şube Müdürlüğü verilerine 
göre yüzen adalar, geçen yıl yakla-
şık 22 bin ziyaretçiyi ağırladı.

Yüzen adaların hareket ettiği 
anlar, “time-lapse” yöntemiyle 
dronla görüntülendi.

Yüzen adaların ziyaretçilerinden 
Yusuf Ataç, Balıkesir’den geldiği-

ni, Bingöllü doktor arkadaşı saye-
sinde yüzen adaları görme fırsatı 
bulduğunu söyledi.

Ataç, yüzen adaları çok beğen-
diğini anlatarak, “Çok eşsiz bir 
güzellik. Yani böyle bir yer olması 
beni şaşırttı. 60-80 metre arası 
derinliğin olması da bayağı ilginç, 
çok beğendim. Gelenlere tavsi-
ye ederim. Yüzen adaların daha 
önce çekilen fotoğraflarda yeşile 
bürünmüş halini görmüştüm, 
kışın beyaz örtüyle çok daha güzel 
olmuş.” dedi. AA

Bingöl’deki yüzen adalar tabiat harikası
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07:10	 Kalk Gidelim
08:00	 Hayatımın Neşesi
 10:30	 Alişan ile Hayata  
	 Gülümse
 13:15	 Seksenler
14:25	 Masumlar Apartmanı
17:45	 Lingo Türkiye
19:00	 Ana Haber
19:55	 İddiaların Aksine
 20:00	 Sen Türkülerini Söyle

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile 

 Yeniden Başlasak

16:15	 Söz

19:00	 Star Haber

20:00	 Sahipsizler

07:15 -	 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30	 Gel Konuşalım

12:00	 Survivor 2025

13:30	 Program

16:00	 Zuhal Topal’la 

 	 Yemekteyiz

20:00	 Survivor 2025

08:00	 Günaydın Türkiye

09:00	 Yeni Bir Sabah

12:00	 Neden Sonuç

14:00	 Haber Masası

16:00	 Manşet 15

17:00	 Parantez

18:00	 Kırmızı Çizgi

19:00	 Halk Ana Haber

21:00	 Rota

08:00 	 Kahvaltı Haberleri
10:00	 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00	 Gün Ortası
14:00	 Sen Anlat Karadeniz
16:00	 Esra Erol’da
 19:00	 ATV Ana Haber
 20:00	 Kupa Günlüğü
20:30	 Galasaray - RAMS  
	 Başakşehir
22:45	 Zembilli

08:00	 Ebru - Murat ile  

	 Bu Sabah

10:00	 Sandık Kokusu

 12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Sandık Kokusu

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Finans
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
 16:00	 HT 360
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Açık ve Net

07:00	 Hayata Dair

09:30	 Para Manşet

12:30	 Haberde Gün Ortası

14:00	 Haberin İçinden

16:00	 Başlıklar

18:00	 Ana Haber Bülteni

19:30	 Alfapetek

20:30	 Farklı Açılar

07:00	 Küçük Ağa

09:00	 Neler Oluyor Hayatta

11:15	 Yaprak Dökümü

13:00	 Gelinim Mutfakta

16:00	 Arka Sokaklar

19:00	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Annem Ankara

 21:30	 Eski Yöntem

07:30	 İlk Bakış
08:00	 İlker Karagöz İle  
Çalar Saat
10:45	 Çağla ile Yeni Bir Gün
13:30	 En Hamarat Benim
16:30	 Fatih Ürek ile  
	 Gelin Görümce
19:00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20:00	 Leyla: Hayat 
	 Aşk, Adalet...

08:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:00	 Haber
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Gün Ortası
14:00	 Bugün
16:00	 Günlük
17:00	 Günlük
18:00	 Ana Haber
20:30	 Tarafsız Bölge

07:00	 İLK BASKI
09:00	 1. LİG GOLLER
10:00	 SPOR BÜLTENİ
12:30	 GÜN ORTASI
14:00	 SPOR STÜDYOSU
17:30	 DÜNYADAN SPOR
18:00	 SPOR MERKEZİ
19:00	 EUROCUP BASKETBOL 
KARŞILAŞMASI BAHÇEŞEHİR 
KOLEJİ - BUDUCNOST
21:00	 FUTBOL AKLI

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

BATMAN’IN tarihi Hasankeyf ilçesindeki kazı 
çalışmalarında ortaya çıkarılan 800 yıllık kap 
parçasının üzerindeki figürün Anadolu parsına 
ait olduğu tahmin ediliyor. Dünyanın en eski 
yerleşim yerlerinden biri olan Batman’ın tarihi 
Hasankeyf ilçesinde 2024 yılı kazı çalışmaları 
sona erdi. Mardin Artuklu Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Zekai Erdal’ın başkanlığında uzman 
ekip tarafından yürütülen kazıda, çok sayıda 
eser ortaya çıkarıldı. Bulunan eserler arasında 
Artuklular dönemine ait, üzerinde Türkiye’de 
neslinin tükendiği düşünülürken 2019’da ilk 

kez görüntülenen Anadolu parsının figürünün 
olduğu tahmin edilen kap parçası ile Geç Roma 
dönemine ait gözyaşı şişeleri dikkati çekti.

PORSELEN, FAYANS…

Kazı Başkanı Doç. Dr. Zekai Erdal, AA mu-
habirine, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün 
izni ve desteğiyle 2024 yılı kazı sezonunun ge-
çen yıl temmuz ayında başladığını, 31 Aralık’ta 
çalışmaların tamamlandığını söyledi. Geçen yıl 
özellikle Büyük Saray ve çevresinde kazılar ger-

çekleştirildiğini belirten Erdal, İslami döneme 
ait lüster tekniğinde (cam, porselen ve fayans 
bezeme ve renklendirme tekniği) kap seramik 
malzemelerin ortaya çıktığını kaydetti. 

Bulunan eserler arasında en dikkati çeken 
parçanın Artuklular döneminde lüster tekni-
ğinde yapılmış üzerinde hayvan mücadelesini 
anlatan bir kap parçası olduğunu anlatan Erdal, 
şöyle konuştu: “Kırık olan parça üzerinde önde 
vahşi bir hayvan gövdesi var ama baş kısmı 
yok. Arkasında ise bir yaban keçisinin baş 
kısmı tespit edildi. Kabın kenarında hayvan 
mücadelesi sahnesi tespit ettik. Bu figürün 
Anadolu parsı olabileceği yönünde düşünce-
miz dolayısıyla Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü Yaban Hayatı Daire Başkan-
lığı ile irtibata geçildi, fotoğraflar gönderildi. 
Yapılan görüşmeler sonrasında Yaban Hayatı 
Daire Başkanlığındaki ilgili arkadaşlar kaptaki 
hayvan figürünün büyük olasılıkla Anadolu 
parsına ait olabileceğini belirtti.” AA 

ÇANAKKALE’NIN 
Ayvacık ilçesine 
bağlı Behramkale 
köyü sınırları içinde 
kalan Assos’ta, erken 

Osmanlı dönemine ait hamam 
bulundu. Antik Çağ’da “Troas” 
olarak adlandırılan bölgenin 
güney ucunda volkanik bir 
tepenin zirvesi ile yamaçlarını 
kapsayan alanda, Yunanistan’ın 
Midilli Adası’nın karşısında 
kurulan kent, asırlar boyunca 
kesintisiz birçok medeniyete 
ev sahipliği yaptı. Assos Antik 
Kenti’nde ABD’li arkeologların 
1800’lü yıllarda ilk kez gerçek-
leştirdiği kazılara, uzun bir ara-
nın ardından 1981’de yeniden 
başlandı. Bölgede Türk bilim 
insanlarınca 44 yıldır kazı yü-
rütülüyor.

BAKANLIK DESTEKLİYOR
Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi (ÇOMÜ) İnsan Ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Ar-
keoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
ve Assos Antik Kenti Kazı He-
yeti Başkanı Prof. Dr. Nurettin 

Arslan, AA muhabirine, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı desteği ve 
İÇDAŞ’ın ana sponsorluğunda 
kazıya devam ettiklerini söy-
ledi. 2024 yılında Kültür ve 
Turizm Bakanlığının başlatmış 
olduğu Geleceğe Miras Projesi 
kapsamında Assos’ta en uzun 
kazı sezonunu tamamladıkla-
rını belirten Arslan, kazıları 
aralık ayının sonuna kadar 
devam ettirdiklerini ifade etti. 
Bu süreçte Assos’taki kazı çalış-
malarının kentin farklı noktala-
rında yürütüldüğüne ve önemli 
buluntulara ulaşıldığına işaret 
eden Prof. Dr. Arslan, “Bun-
ların ilki Athena tapınağında 
bulundu. Akropoliste bu alanın 
kullanımına ilişkin araştırmalar 
yapıldı ve bu araştırmalar sıra-
sında da caminin hemen arka-

sında erken Osmanlı dönemine 
ait küçük bir hamam bulundu. 
Bu hamamın özelliği, gerek 
‘cehennem’ dediğimiz alttan 
ısıtma sistemleri, gerekse su-
yun kullanılması gibi bütün bu 
teknik konuların çok iyi anla-
şılmasına imkan veren bir ör-
nek. Ortaya çıkarılan hamamın, 
özellikle erken dönem Osmanlı 
mimarisi örnekleri için küçük 
ama oldukça iyi korunmuş bir 
örnek olduğunu söyleyebiliriz.” 
diye konuştu.

MERMER BİLE ÖNEMLİ

Nurettin Arslan, hamamda 
özellikle soyunma bölümü de-
nilen bölümdeki zeminde kulla-
nılan bir mermer parçasının bi-
lim dünyası için ayrı bir önem 

taşıdığına işaret etti. Bu mimari 
parçada bir yazıtın yer aldığını 
anlatan Prof. Dr. Arslan, şöyle 
devam etti: “Bu yazıt milattan 
sonra 480 yılına tarihleniyor 
ve İmparator Zeno iktidarına 
denk geliyor. Yazıtta anlatılan-
lar arasında vergilendirme ve 
mali yönetim, adli uygulamalar, 
kentsel ve kırsal düzenlemeler, 
arazi mülkiyeti ve yönetimi 
konularında çok fazla bilgi içe-
riyor ve bu yazıtın çözümleme 
süreci devam ediyor. Bittiği 
zaman da burada anlatılanlar 
bilim dünyasına tanıtılacaktır.” 
Arslan, hamamdaki buluntu-
ların da çok önemli olduğunu 
hatırlatarak, “Bunlar birkaç tane 
1. Murat dönemine ait sikke ve 
birkaç seramik parçası. Aynı 
zamanda da bu hamamın yapım 
tekniği planı tipik olarak erken 
Osmanlı dönemi hamamını 
yansıtıyor. Bu hamamın, tahmi-
nimize göre cami ve köprüyle 
birlikte 1. Murat dönemi olduğu 
için 14’üncü yüzyıla ait bir ör-
nek olduğunu söyleyebiliriz.” 
dedi. AA

800 YILLIK KALINTIDA 800 YILLIK KALINTIDA 
ANADOLU PARSI IZLERIANADOLU PARSI IZLERI

TÜRK saray mimarisinin 
Anadolu’daki en önemli ör-
neklerinden biri olarak kabul 
edilen ve UNESCO Dünya Mi-
rası Geçici Listesi’nde yer alan 
İshak Paşa Sarayı, 2024 yılında 
260 bin yerli ve yabancı turist 
tarafından ziyaret edildi. Os-
manlı Devleti’nin en görkemli 
yapılarından biri olan İshak 
Paşa Sarayı, Ağrı’nın Doğuba-
yazıt ilçesinin 7 kilometre gü-
neyinde, bir tepenin üzerinde 
bulunuyor. Osmanlı, Selçuklu, 
barok ve rokoko mimari unsur-
larını bir araya getiren saray, 
etkileyici süslemeleri ve zarafe-
tiyle turistlerin ilgisini çekme-
ye devam ediyor.

GÖREN HAYRAN KALIYOR

Yerleşkesinde cami, odalar, 
surlar, türbe, iç ve dış avlular, 
divan ile harem salonları bulu-
nan İshak Paşa Sarayı, tarihi at-
mosferiyle ziyaretçilerine adeta 

geçmişe yolculuk yapma fırsatı 
sunuyor. Büyüleyici güzelliği 
ve tarihi dokusuyla bilinen 
sarayı 2024 yılında yoğun bir 
ziyaretçi akını yaşandı. Saray, 
dünyanın dört bir yanından 
gelen turistlerin uğrak noktası 
oldu. 

Ağrı Valisi Mustafa Koç, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, İshak Paşa 
Sarayı’nın hem ülkemiz hem 
de dünya için taşıdığı öneme 
dikkat çekerek, “Serhat Şehri 
Ağrı’mız; her mevsim ayrı bir 
güzellik sunan doğası, kültürel 
zenginlikleri ve tarihe tanıklık 
eden eşsiz yapılarıyla bizlere 

gurur veren bir şehir. Bu gü-
zelliklerin başında, ihtişamı ve 
zarafetiyle sadece ülkemizin 
değil, dünyanın da dikkatini 
çeken İshak Paşa Sarayı geliyor. 
Her mevsim farklı bir çehreye 
bürünen bu eşsiz saray, tari-
himizin ve medeniyetimizin 
önemli bir nişanesi olarak Ağ-
rı’mızın en değerli mirasların-
dan biri. 

Bizler, bu eşsiz güzellikleri 
koruyarak gelecek nesillere 
aktarmak ve Ağrı’mızın her 
yönüyle kalkınması için var 
gücümüzle çalışmaya devam 
ediyoruz. Türk saray mimari-
sinin Anadolu’daki en önemli 

örneklerinden biri olarak kabul 
edilen ve UNESCO’nun Dünya 
Mirası Geçici Listesi’nde yer 
alan İshak Paşa Sarayı’nı, 2024 
yılında 260 bin yerli ve yabancı 
turist ziyaret etti. Sizleri de 
Ağrı’mızın doğal, kültürel ve 
tarihî güzelliklerini yakından 
görmeniz için ilimize bekliyo-
ruz” dedi. İshak Paşa Sarayı, 
her mevsim farklı bir atmosfer 
sunarak ziyaretçilerini büyüle-
meye devam ediyor. Hem tarihî 
önemi hem de mimari zarafe-
tiyle bölgenin en dikkat çeken 
yapılarından biri olan saray, 
yerli ve yabancı turistlerin ilgi-
sini çekmeyi sürdürüyor. İHA

OSMANLI HAMAMIOSMANLI HAMAMI
TARIHI AYDINLATACAKTARIHI AYDINLATACAK

Çanakkale’de 44 yıldır devam edilen Çanakkale’de 44 yıldır devam edilen 
kazılarda 14. yüzyıla ait hamama ulaşıldı. kazılarda 14. yüzyıla ait hamama ulaşıldı. 

Uzmanlar tarihi yapıdan hareketle Uzmanlar tarihi yapıdan hareketle 
dönemin sosyal, kültürel ve ekonomik dönemin sosyal, kültürel ve ekonomik 

hayatına dair ipuçları arayacakhayatına dair ipuçları arayacak

Doğubayazıt’ı süsleyen ve ziyaretçilerini Doğubayazıt’ı süsleyen ve ziyaretçilerini 
geçmişe götüren tarihi yapı Ağrı turizmi geçmişe götüren tarihi yapı Ağrı turizmi 
için önemli yer tutuyor. Saray, UNESCO için önemli yer tutuyor. Saray, UNESCO 
Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer 
almasıyla da dikkat çekiyoralmasıyla da dikkat çekiyor

İSHAK PAŞA SARAYI’NA 260 BIN ZIYARETÇI



İSPANYA Kral 
Kupası son 32 
turunda milli 
futbolcu Arda 
Güler’in forma-
sını giydiği Real 
Madrid, Deporti-
va Minera’yı 5-0 
yenerek tur atladı. 
Municipal Carta-
gonova Stadı’nda-
ki maçta Arda 
Güler, 28 ve 88. 
dakikalarda attığı 
gollerle galibiyette 
önemli rol oyna-
dı. Real Madrid’in 
diğer gollerini 5. 
dakikada Valverde, 13. dakikada Cama-
vinga ve 55. dakikada Modric kaydetti. 
Son 16 turuna yükselen Real Madrid’de 
milli oyuncu Arda Güler, 90 dakika 
sahada kaldı. Deportiva Minera futbolcu-
su Omar Pedromo, devre arasına girilir-
ken Arda Güler ile forma değiştirdi. AA

İTALYA Süper Kupası’nı finalde Inter’i 
3-2 yenen Milan kazandı. Inter ile Milan 
arasındaki final karşılaşması, Suudi Ara-
bistan’ın başkenti Riyad’daki Al-Awwal 
Park’ta oynandı. Milan, 2-0 geriye düş-
tüğü karşılaşmadan 3-2 galip ayrılarak 
kupayı 8. kez müzesine götürdü. Lau-
taro Martinez’in 45+1. dakikada attığı 
golle soyunma odasına 1-0 önde giden 
Inter, 47. dakikada Mehdi Taremi ile 
farkı ikiye çıkardı. Theo Hernandez’in 
52. dakikada serbest vuruştan attığı golle 
umutlanan Milan, 80. dakikada Christi-
an Pulisic ile beraberliği yakaladı: 2-2. 
Milan’a kupayı kazandıran golü, 90+3. 
dakikada Tammy Abraham attı. Inter 
forması giyen milli futbolcu Hakan Çal-
hanoğlu, yaşadığı sakatlık nedeniyle 35. 
dakikada oyundan çıktı. AA

Kral Kupası’nda
Arda 2 gol attı

SAYFA 148 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

SPORSPOR

GALATASA-
RAY, Ziraat 
Türkiye Kupa-
sı C Grubu ilk 
hafta maçında 

bu akşam RAMS Başakşe-
hir’i konuk edecek. RAMS 
Park’ta yapılacak müsaba-
ka, saat 20.30’da başlaya-
cak. Mücadelede hakem 
Ali Şansalan düdük çala-
cak. Karşılaşma, ATV’den 
yayımlanacak. Galatasa-
ray, Ziraat Türkiye Kupa-
sı’nda RAMS Başakşehir, 
TÜMOSAN Konyaspor, 
ikas Eyüpspor, Ahlat-
cı Çorum FK ve Bolus-
por’la C Grubu’nda yer 
alıyor. Grubunda yer alan 
3 takımla maç yapacak 
sarı-kırmızılılar, RAMS 
Başakşehir karşılaşmasın-
dan sonra organizasyon-
da Boluspor ile TÜMO-
SAN Konyaspor’un rakibi 
olacak.

6 TAKIMLI 4 GRUP
Galatasaray, Ziraat Tür-

kiye Kupası’nın yeni for-
matında yarın ilk maçına 
çıkacak. Bu sezon Ziraat 
Türkiye Kupası’nda grup 
maçları 24 ekibin katılı-
mıyla 6 takımlı 4 grup-
ta yapılacak. Galatasaray, 
grubunu ilk 2 sırada bitir-
mesi halinde çeyrek finale 
yükselecek. Galatasaray’da 
Arjantinli yıldız Mauro 
Icardi, sakatlığı sebebiyle 
yarın forma giyemeyecek. 
UEFA Avrupa Ligi’nin 4. 

haftasında İngiliz ekibi 
Tottenham ile oynanan 
maçta sağ diz ön çap-
raz bağında kopma mey-
dana gelen Icardi, sakat-
lığı sebebiyle bu akşamki 
maçta oynayamayacak.

Galatasaray, Süper Lig 
ve UEFA Avrupa Ligi’nde 
çıktığı son 21 maçta mağ-
lup olmadı. İyi bir sezon 
geçiren sarı-kırmızılı 
ekip, resmi müsabakalar-
da son yenilgisini UEFA 
Şampiyonlar Ligi play-
off turu rövanşında İsviç-
re temsilcisi Young Boys 
karşısında yaşadı. Gala-
tasaray, 27 Ağustos’taki 
mücadeleden sonra çık-
tığı 21 maçta 16 galibiyet 
ve 5 beraberlik aldı.  

YUNUS VE 
OSIMHEN FARKI

Sarı-kırmızılılarda bu 
sezon başarılı bir perfor-
mans sergileyen Yunus 
Akgün, attığı goller-
le takımına büyük katkı 
sağlıyor. UEFA Avru-
pa Ligi’nde 6 maçta 5 gol 
atan milli oyuncu, Süper 
Lig’de ise 17 karşılaşmada 
6 kez fileleri havalandır-
dı. Bu sezon toplamda 11 
gole ulaşan genç oyuncu, 
takımının galibiyetlerinde 
önemli pay sahibi oldu. 
Galatasaray’ın Nijeryalı 
yıldızı Victor Osimhen de 
attığı gollerle sarı-kırmızı-
lı takımın galibiyetlerinde 
önemli rol oynuyor. AA

GALATASARAY’INGALATASARAY’IN
HEDEFİ İKİ KUPAHEDEFİ İKİ KUPA

Süper Lig’de en yakın rakibi Fenerbahçe’ye fark atarak şampiyonluk yolunda Süper Lig’de en yakın rakibi Fenerbahçe’ye fark atarak şampiyonluk yolunda 
avantaj sağlayan Galatasaray, bu akşam karşılaşacağı RAMS Başakşehir’i yenerek avantaj sağlayan Galatasaray, bu akşam karşılaşacağı RAMS Başakşehir’i yenerek 
Ziraat Türkiye Kupası’nı kazanma yolunda önemli bir engeli aşmayı istiyorZiraat Türkiye Kupası’nı kazanma yolunda önemli bir engeli aşmayı istiyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2151082)

AKÜ SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bakımsız Jel Akü Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1882068

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL SU VE KANALİZASYON 

İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi 

No:7 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : (212)301 11 27 - (212)301 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Bakımsız Jel Akü Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Kalemden Oluşan Bakımsız Jel Akü Alımı (Mal Alımı) 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yalıköy Teknik ve Bakım Ambarı Çatalca/İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu mallar, işin başlama tarihinden itibaren 

150 (yüzelli) takvim günü içerisinde İdareye teslim 
edilecektir. Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması 
halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü mesai bitimidir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih 
ve saati

: 29.01.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-teklifl erin açılacağı adres)

: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel 
Müdürlüğü Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A 
Blok Üst Zemin Kat 07 No’lu Oda 34060 Eyüpsultan/
İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi yatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2151777)

Örnek No:54*

T.C. BAKIRKÖY 15. İCRA DAİRESİ
2024/357 TLMT.  03/01/2025
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/357 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfl arı

1.072.000,00 1 Taşıt
34KGA102 Plakalı, 2024 Model, OPEL Marka, 
P7MONOCABC Tipli, 10Z1AE0196996 Motor 
No’lu, W0V7D9EB...
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 11:38 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 11:38

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:38 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 11:38

(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2152229)

Örnek No:54*

T.C. GAZİOSMANPAŞA İCRA DAİRESİ
2024/6561 TLMT.  03/01/2025
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/6561 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfl arı

1.185.000,00 1 Taşıt

34HTY486 Plakalı, 2023 Model, RENAULT 
Marka, H5HE490D578487 Motor No’lu, 
VF1RFB00772262998 Şasi No’lu, Yakıt Tipi Benzin, 
Rengi Gri, 34 HTY 486 plakalı aracınanahtarı, ruhsatı 
yoktur, kapıları, camları kapalıdır, araç arka tarafından 
hasarlıdır. Aracın değeri 1.185.000.00 TL’dir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:19 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:19

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/03/2025 - 10:19
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:19

(İİK m.114/4)

FENERBAHÇE Kulübü 
Başkanı Ali Koç’un Ziraat 
Türkiye Kupası’na katılıp 
katılmayacaklarına yöne-
lik kararın yanı sıra trans-
fer planlamaları ve Ülker 
Stadı’nda son zamanlarda 
yaşananlara ilişkin bugün 
basın toplantısı düzenle-
yeceği duyuruldu. Sarı-
lacivertli kulübün internet 
sitesinden yapılan açık-
lamada, Türk futbolun-
da sorunların devam ettiği 
belirtilerek “Türkiye Fut-
bol Federasyonu’nda (TFF) 
yapısal birçok değişikli-

ğe, başkan ve yönetimi-
nin yenilenmesine, Mer-
kez Hakem Kurulu’nun ve 
Süper Lig’de maç yöneten 
birçok hakemin değiştiğine 
şahit olduk. Buna rağmen 
kronikleşmiş problemler 
hala devam etmekte olup 
bu durum saha içerisinde-
ki adaletin sağlanamadığı-
nı net şekilde göstermekte-
dir.” denildi.

2 NİSAN 2024 MİLAT
TFF’nin kronikleşen 
sorunlarla ilgili ataca-
ğı adımların takipçisi ola-

caklarına vurgu yapı-
lan açıklamada, “2 Nisan 
2024 tarihinden itiba-
ren Türk futbolunda yaşa-
nan gelişmeler, Türkiye 
Kupası’na katılıp katılma-
ma konusundaki pozisyo-
numuz ile devre arasında 
futbol takımımızın trans-
fer planlamaları ve son 
dönemde stadımızda yaşa-
nanlar hakkında başkanı-
mız Ali Koç tarafından 8 
Ocak 2025 tarihinde saat 
17.00’de açıklama yapı-
lacaktır.” ifadelerine yer 
verildi. AA

SÜPER Lig’de umduğunu bulamayan Trabzons-
por, Ziraat Türkiye Kupası A Grubu ilk maçın-
da bu akşam sahasında Corendon Alanyaspor 
ile karşılaşacak. Papara Park’ta saat 18.00’de 
başlayacak karşılaşmayı hakem Atilla Karaoğ-
lan, yönetecek. Ligde alt sıralardan bir türlü 
uzaklaşamayan ve geçen hafta Reeder Samsuns-
por’a deplasmanda 2-1 yenilen Karadeniz ekibi, 
Ziraat Türkiye Kupası’na iyi başlangıç yapa-
rak moral bulmak istiyor. Bordo-mavili takımda 
Savic’in sakatlığı bulunuyor. AA

S. Arabistan’da
nefes kesen final

Trabzon moral arıyor

Fenerbahçe Başkanı KoçFenerbahçe Başkanı Koç
bugün basına konuşacakbugün basına konuşacak
Ali Koç, saat 17.00’de düzenleyeceği basın toplantısında Türk Ali Koç, saat 17.00’de düzenleyeceği basın toplantısında Türk 
futbolundaki problemleri, Ziraat Türkiye Kupası’na katılıp katılmamaları futbolundaki problemleri, Ziraat Türkiye Kupası’na katılıp katılmamaları 
hakkındaki düşüncelerini, transfer planlamalarını basın mensuplarıyla paylaşacakhakkındaki düşüncelerini, transfer planlamalarını basın mensuplarıyla paylaşacak



AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden Fener-
köy’den yaylım ateşi. 
Kulüp başkanı Muhar-
rem Eren 3-1 yenildik-
leri Beylikdüzü Demir 
maçı sonrasında yaşa-
nanlara adeta ateş püs-
kürdü. Eren, hakemin 
maçı 1-1’ken düdüğü-
nü çalarak bitirdiğini, daha 
sonra soyunma odasından 
takımları çağırarak yeniden 
oynattığını ve 3-1 yenildik-
lerini söyledi. Eren sosyal 
medya hesabında bir payla-
şım yaparak olanları anlattı. 
Eren “Bu Pazar günü Bey-
likdüzü Demir ile Fener-
köy kulübü 1.Amatör Lig 
maçımız vardı. Oyuncumuz 

sakatlandı. 22 dakika 
sahada ambülans bekle-
dik. Sonuçta maç kaldı-
ğı yerden tekrar başladı 
ve maçı yöneten hakem 
bize 3 kırmızı kart, rakip 
takıma da 1 kırmızı kart 
vererek maç 1-1’ken 
maçı bitirdi. Soyunma 
odasına girdik. Deplas-

mandan 1 puan alıp dön-
meye hazırlık yapıyorduk. 
Hakem tekrar sahaya döndü 
ve 8 kişi ile son dakika maçı 
3-1 kaybettik. Seni Allah’a 
havale ediyorum. Fener-
köyspor kulübümüz hakkını 
kanunlar önünde arayacak-
tır. Hakkımızı kullanacağız. 
Bunu herkes bilsin. Takdir 
sizlerin” ifadesini kullandı.

BÜYÜKÇEKMECE
Belediyespor Kulüp 
Başkanı Yusuf Bay-
can’dan Küçükköys-
por’a ağır sözler. 
Baycan, maçın devre arasın-
da Küçükköyspor tarafından 
futbol ahlakına ve misafir-
perverliğe sığmayan saldırı-
lara uğradıklarını, 6-7 futbol-
cularının çeşitli yerlerinden 
yaralandığı için ikinci yarı-
ya çıkmadıklarını, haklarını 
hukuki olarak arayacakları-
nı söyledi.  Baycan “Küçük-
köyspor’un devre arasında 
bize yapmış olduğu saldırı 
ne centilmenliğe sığar nede 
spor ahlakına. Bura-
ya gelen diğer kulüpler 
de aynı şeye uğramış-
lar. Ama bize uygula-
dıkları bizi bağlar. Yap-
tıkları terbiyesizliktir. 
Spor ahlakına, centil-
menliğe sığmayan olay-
larla karşılaştık. 6-7 tane 
oyuncumuzu darp etti-
ler. 16-17 yaşında çocukların 
burnunu kırdılar, darp etti-
ler. Futbolcuları, taraftarla-
rı sahaya indiler devre arasın-
da. Yapmış oldukları bu spor 
dışı davranışları kesinlikle 
tasvip etmiyor, şiddetle kını-
yorum. Devre arası soyunma 
odasına giderken sporcuları, 
yöneticileri, taraftarları saha-

yı basıyorlar. Biz 
de gerekli rapor-
ları tuttuk. Gerek-
li yerlere, gerekli 
şikayetlerde bulu-

nacağız.” diye konuştu.

SAYGISIZLIKTIR
Yaşadıkları olayların tama-
men spor dışı olaylar oldu-
ğunu ifade eden Baycan “Bu 
takımın, Küçükköyspor’un 
amatör spor camiasında olma-
sından kesinlikle rahatsı-
zım. Bunlar tamamen spor 
dışı olan bir harekettir. Bun-
ları tasvip etmiyorum. Çünkü 

biz ilçemizde hiçbir 
Allah’ın kuluna yen-
sek de yenilsek de hiçbir 
zaman hiçbir tacizimiz 
olmamıştır. Beklediği-
miz sportif misafirper-
verliği göremedik. Yapı-
lan tamamen B.Çekmece 
Belediyespor Kulübü-
ne saygısızlıktır. Can 

güvenliğimiz olmadığından 
dolayı da devre arasında 6-7 
sporcumuz darbe aldığın-
dan, ailelerinin de araya girip 
‘Çocuklarımızın can güvenli-
ği yok. Öldürtmeyiz çocukla-
rı’ demeleriyle böyle bir karar 
alıp çekilmek zorunda kaldık. 
İkinci yarı sahaya çıkmadık” 
diye konuştu.

MÜRŞİT 
ARSLAN
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B.ÇEKMECE BELEDİYEB.ÇEKMECE BELEDİYE
KÜÇÜKKÖY’İ TOPA TUTTUKÜÇÜKKÖY’İ TOPA TUTTU

FENERKÖY HAKEMEFENERKÖY HAKEME
ATEŞ PÜSKÜRÜYORATEŞ PÜSKÜRÜYOR

ŞANLIURFA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 1 1 4 3
 4 2 2 4 5 9
  5 5  7 15
   12  8 
      
      

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 4 2 2 5 1
 3 5 3 3 7 4
 10 10  4 8 5
      6
      
      

MEHMET 
BUĞRAHAN 

İNCECİK



KÜLTÜR KÖPRÜSÜ

-

BİLAL ERDOĞAN GENÇLERLE BULUŞTU

ESENYURT’TA, el becerilerini geliştir-
mek ve meslek edinmek isteyen vatan-
daşlar için 53 farklı branşta kültür sanat 
eğitimi veriliyor. Eğitimlerden fayda-
lanan yaklaşık 20 bin kursiyer, hem 
zamanlarını verimli değerlendiriyor 
hem de sosyalleşiyor. Büyük ilgi gören 
kültür ve sanat kurslarda haftanın 7 
günü eğitim veriliyor. Kursiyerler, el 
sanatları ve müzik alanında öğrendikle-
ri teorik bilgileri, uygulamalı derslerle 
pratiğe dökme imkanı buluyor. Dersler-
de; resim, piyano, keman, gitar, ahşap 
boyama, amigurumi, biçki dikiş, katı’, 
kurdele nakışı, örgü, çanta tasarımı gibi 
branşların incelikleri öğretiliyor. İHA

KONUYLA ilgili açıklama yapan yet-
kililer, “Kentsel dönüşüm çok gün-
cel bir sorun halinde. Bu yönde vatan-
daşlarımızdan çok sayıda soru ve talep 
geliyor. Bunları belediyemizde cevap-
lamaya çalışıyoruz. Mahallelerde vatan-
daşlarımıza daha yakın ve daha kolay 
hizmet verebilmek için iki nokta kurul-
masını talep etti. Bu iki noktadan bir 
tanesi Küçükyalı, Adnan Kahveci önün-
deki TIR, bir diğer nokta ise Gülensu 
Mahalle Muhtarlığının üzerindeki der-
nek binası. Biz burada imar planları, 
kentsel dönüşüm hakkında öğrenmek 
istedikleri tüm soruları yanıtlamaya 
çalışıyoruz” diye konuştu. İHA

ESENLER’DE bu yıl 4. kez Türkiye’nin 
en iyi radyo programcılarının ödüllendi-
rileceği “Radyonun Yıldızları”nda din-
leyici oylaması başladı. 31 Ocak’a kadar 
devam edecek halk oylaması, radyonun-
yildizlari.net internet adresi üzerinden 
yapılabilecek.. 21 kategoride geçtiğimiz 
yılın en iyi radyo programcıları, en iyi 
radyo istasyonları ve ses sanatçıları halk 
oylamasıyla dinleyicilerin oylamasına 
sunuluyor. “Radyo vefadır” temasıyla bu 
sene dördüncüsü düzenlenen “Radyo-
nun Yıldızları”nda oylamalar, 31 Ocak’a 
kadar radyonunyildizlari.net internet 
adresi üzerinden yapılabilecek. İHA

53 branşta 20 bin
kursiyere eğitim

Maltepe’ye 2 kentsel
dönüşüm noktası 

Radyonun Yıldızları’nda
oylama heyecanı başladı 
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Karda 4 çeker sevdalıları
Düzce’yi mesken tuttu...
İSTANBUL’DA uzun süredir beklenen 
kar yağışı bir türlü gelmeyince, kar has-
reti çeken İstanbullular çareyi Düzce’nin 
beyaz örtüyle kaplanan yaylalarında 
buldu. Off-road tutkunları, sabahın erken 
saatlerinde yola çıkarak Düzce’nin yük-
sek kesimlerine ulaştı ve hem doğanın 
tadını çıkardı hem de karla kaplı zorlu 
parkurlarda keyifli anlar yaşadı.  süredir 
İstanbul’a kar yağmadığı için arkadaşları-
mızla Düzce’deki Sinekli Yaylası’na gel-
dik. “Akıncılar Off-road Kulübü Başkanı 
Hasan Demir, “Düzce’deki Sinekli Yayla-
sı’na geldik” ifadelerini kullandı. İHA

DİYARBAKIR TANITIM GÜNLERİ’nde yöresel lezzetler, el 
sanatları ve kültürel zenginlikler İstanbullularla buluştu

İSTANBUL-Kâğıthane Has-
bahçe Etkinlik Alanı, Diyar-
bakır’ın kültürel mirasını 
İstanbullulara tanıtan renk-
li bir etkinliğe ev sahipli-
ği yaptı. Diyarbakır Tanıtım 
Günleri kapsamında düzen-
lenen programda, şeh-
rin eşsiz mutfak lezzetle-
ri, el sanatları ve geleneksel 
müzikleri ziyaretçilere unu-
tulmaz anlar yaşattı.

LEZZETE DOYDULAR

DİYARBAKIR mutfağının 
vazgeçilmez lezzetleri ciğer 
kebabı, kaburga dolması ve 
Diyarbakır kadayıfı ikram 
edilirken, el işi sergileri ve 
sahnelenen kültürel gösteri-
ler yoğun ilgi gördü. Vatan-
daşlar, hem lezzet hem de 
sanat dolu anların keyfini 
çıkardı.

BÜYÜK MUTLULUK OLDU

KÂĞITHANE Belediye Baş-
kanı Mevlüt Öztekin, ŞOK 
Gazetesine verdiği demeçte, 
“Diyarbakır’ın köklü kül-
türünü ve mutfak mirası-
nı halkımızla buluşturmak 
bizler için büyük bir mut-
luluk oldu. Diyarbakır’dan 
İstanbul’a kültür köprüsü 
kuruldu. Bu tür organizas-
yonlarla kültürel bağları-
mızı daha da güçlendirme-
yi hedefliyoruz” diyerek 
memnuniyetini dile getirdi.

HİLAL 
SİNA DENİZ

DÜNYA Etnospor Konfederasyonu Baş-
kanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Bele-
diye Başkanı Mustafa Candaroğlu, AK 
Parti Arnavutköy İlçe Başkanı Salim 
Gökhan Gürek, öğrenciler ve vatandaş-
lar katıldı. Etkinlik Nuri Pakdil Kültür 
Merkezi’nde geniş bir katılımla gerçek-
leştirildi.  Şenlik, gençlerin gelenek-
sel oyunlarla bir araya geldiği renkli 
etkinliklerle başladı. Ok savaşları, kale 
oyunu, çömlek, çemberbaz, mangala ve 
geleneksel okçuluk gibi oyunlar katı-
lımcılara hem eğlenceli hem de öğretici 
bir deneyim sundu. İHA

KADIKÖY’DEKİ BİNANIN
KOLONLARI ŞAŞIRTIYOR

Hasbahce-Diyarbakır- 

KADIKÖY’DE inşaat halin-
de olan bir binanın yamuk 
kolonları görenleri şaşırt-

tı. Sosyal medyada gündem 
olan bina dron ile görüntü-
lendi. Kadıköy Şemsettin 
Günaltay Caddesi üzerin-

de bulunan inşaat halindeki 
8 katlı bir binanın dördün-
cü katından sonra yamuk 

bir şekilde yükselen kolon-
lar görenleri hayrete düşür-
dü. İddiaya göre, mimari bir 

görsel için kolonların bir 
kısmının yamuk bir şekilde 
yapıldığı öğrenildi. Mimari-
si ilginç bina dron ile görün-

tülendi. İHA

Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin
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